
>> Aleviler, yüzyıllardır katliam saldırıla-
rına, soykırım tehdidine maruz kalıyor. 
Halkların ve inançların birbirine düşman-
lığından beslenen siyasi iktidarlar, özel-
likle Ortadoğu ve Türkiye’de her fırsatta 
Alevileri, Arap, Türkmen, Kürt Alevi’si diye 

ayrıştırdı. Sadece halkların değil Alevilerin 
de birlikte olmasından, bir arada özgürce 
yaşamasından korktuğu için tarihsel suni 
ayrılıklar yarattı. Bugün Suriye’deki Alevi-
ler, cihatçı HTŞ çetesinin soykırım tehdidi 
ile karşı karşıya. Bugün Suriye’de başla-

yacak bir soykırım Türkiye’deki Alevilere 
de sıçrayacak. Gün birlik olma, yapay sı-
nırları atıp direnişin etrafında ortaklaş-
ma günüdür. Dün Yezid bugün HTŞ, aynı 
katliam politikasına karşı bir olup, direnişi 
kuşanma zamanıdır. 
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DEM Parti heyeti 
Öcalan'la görüştü

>>  Aylardır süren tec-
ride rağmen DEM Parti 
milletvekilleri Pervin 
Buldan ve Sırrı Süreyya 
Önder, İmralı Hapisha-
nesine giderek Kürt halk 
önderi Abdullah Öcalan 
ile görüştü. Güncel siya-
sal gelişmelerin değer-
lendirildiği görüşmede, 
Öcalan'ın sunduğu 7 
maddelik öneri açıklandı.

ESP Eş Genel 
Başkanları:
Emperyalist 
küreselleşme ağır 
krizler yaşıyor

>>  ESP Eş Genel Baş-
kanları Deniz Aktaş 
ve Murat Çepni, basın 
emekçileriyle buluşarak, 
2024 yılına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. 
Emperyalist küresel-
leşmenin ağır krizler 
yaşadığına işaret eden 
ESP Eş Genel Başkanları, 
bunun devrim için yara-
tacağı olanaklara dikkat 
çekti. Sayfa.5

Sayfa.4

Kobanê halkı: Zafere kadar direneceğiz
Sömürgeci Türk devletinin Tişrîn Barajı ve 
Qereqozak Köprüsüne yönelik işgal saldırıla-
rının ve Kobanê'ye yönelik tehditleri devam 
ediyor. QSD ve YPJ’nin işgal saldırılarına karşı 
direnişi sürüyor. Kobanê'ye su ve elektrik 
sağlayan Tişrîn Barajına yönelik işgal sal-

dırıların başladığı ilk andan itibaren kent-
te elektrik ve su kesintisi yaşansa da halk 
dayanışma ile ihtiyaçlarını karşılıyor. ETHA'ya 
konuşan Kobanê halkı, tüm saldırılara rağ-
men çocuklarının, savaşçılarının yanında 
olacaklarını vurguladı. Sayfa.10
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Faşist cihatçı HTŞ Suriye'de yeni 
bir devlet ve siyasal rejim inşa ediyor. 
ABD, İngiltere, Sudi Arabistan ve Tür-
kiye yeni Suriye HTŞ rejim inşasının 
patronluğunu yapıyor. Yeni Suriye'nin 
nasıl biçimleneceği verili siyasal koşu-
larda belli boyutlarıyla açığa çıkmış du-
rumda. Şam'da iktidarı devir teslimle 
alan cihatçı faşist HTŞ hızla yeni rejim 
inşasına girişti. Emperyalist efendileri 
ve bölge gerici devletleri patronların-
dan güç ve destek alan HTŞ, ivedilikle 
İdlib'teki yönetim kadrolarından geçici 
bir hükumet kurdu. Emperyalist kuk-
lası çete şefi Golani bir 'an'da kravatlı 
Ahmet eş-Şara olarak dünya halkları-
nın karşısına çıkarıldı.

Şam'ın yeni faşist ve despot dikta-
törü emperyalist patronlarının sufle-
leriyle demokratik bir Suriye oyuncu-
su rolü oynamaya başladı. Yeni Şam 
diktatörü, iktidar gücünü ve otoritesi-
ni bütün Suriye halklarına, değişik ulus 
ve inanç kesimlerine kabul ettirmek ve 
meşrulaştırmak için dolaylı ve dolaysız 
siyasi görüşmeler yaptı, yapmaya da 
devam ediyor. SDG ve Kürtlere yeni 
rejime katılma ve biat etme çağrıla-
rı yapan yeni Şam diktatörü, Doğu ve 
Kuzey Suriye Özerk Yönetimiyle kapalı 
görüşmelerini de sürdürüyor. Tam da 
bu bağlam içinde faşist cihatçı şef 
Golani, bizzat Dürzi liderlerinden Ve-
lid Canbolat'la görüştü. Dürzilere yeni 
rejimin koşullarını dayattı. Keza Alevi-
lerin önde gelen dini liderlerinden bi-
riyle de görüştü. Suriye Alevilerinden 
de yeni Suriye rejimine biat etmelerini 
istedi. Hristiyanlara ve değerlerine yö-
nelik HTŞ saldırıları sürerken yılın son 
günü Golani Hristiyanların önde gelen 
dini isimleriyle topluca görüştü. 

Emperyalizmin kuklası faşist HTŞ 
çetesi çok yönlü siyasal, askeri ve dip-
lomatik eylemleriyle ve esasen kurucu 
terörle islamcı-mezhepçi bir düzen 
tesis ediyor. Cihatçı HTŞ çetesi, Ocak 
ayı ortasında yapacağı konferansla 
kendini feshetmeyi ve yeni bir siyasal 
parti formuna bürünmeyi hedefliyor. 
Böylece terör örgütü olma dönemini 
geride bırakarak kendini temize çek-
meyi ve yeni Suriye'nin meşru iktidarı 
olma konumunda bir eşiği daha geç-
meyi amaçlıyor.

HTŞ neredeyse İdlib'teki yönetimini 
Şam'da yeniden kurdu. Ancak İdlib'teki 
deneyimi faşist HTŞ'nin tüm Suriye’yi 

aynı modelle yönetmesine imkan ver-
miyor, vermez. Çünkü faşist HTŞ'nin 
vahabi-selefi mezhepçi programı 
tarihsel ve güncel olarak Suriye'nin 
gerçekliğine çarpıp dağılıyor. Bugün 
Kuzey ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi 
gerçekliğini, Kürtleri, Süryanileri, Dür-
zileri, Hristiyanları ve Alevileri hesaba 
katmayan bir devlet ve rejim inşası, 
Suriye'nin iç çatışma ve halkların bir-
birini boğazlamasından başka bir anla-
ma gelmiyor. 

Hiç kuşku yok ki, HTŞ'nin yeni Su-
riye rejimini inşa ve biçimlendirme 
amacı ve pratiği belirli parametrelerle 
gelişiyor ve gelişecektir. Yeni Suriye 
denkleminde siyonist İsrail çok kritik 
bir faktör olarak rol oynuyor. Siyonist 
sömürgecilik Şam'ın çok yakınına ka-
dar işgalini genişletti ve yeni rejimin 
yanıbaşında bir güç olarak dikildi. Go-
lani ve yeni Şam hükümeti İsrail'e tam 
bir boyun eğiş çizgisinde yürüyor. Sö-
mürgeci Türk devletiyle stratejik işbir-
liği başka bir yeni Suriye parametresi 
olarak işliyor. HTŞ halihazırda tüm Su-
riye'de tam muktedir güç olma ve ken-
di otoritesini kabul ettirme koşulların-
da değil. Bu yüzden gücünü arkaladığı 
emperyalist ve bölge devletlerinin kı-
lavuzluğunda elindeki silah gücüyle 
tüm halklara kurucu terör dayatıyor, 
boyun eğdirmeye çalışıyor. HTŞ, dev-
letin zor tekelini kendi elinde toplama-
yı ve bulundurmayı öncelikli strateji 
olarak uyguluyor. Tüm silahlı grupların 
dağıtılıp devletin zor araçlarına içeril-
mesi politikası dosdoğru halkların HTŞ 
gücüne ve otoritesine biat etmesi an-
lamına geliyor. Bir kurucu terör olarak 
somutlanıyor. 

Suriye'deki Kürtler, Aleviler Dürziler, 
Hristiyanlar kendi kimliklerini uygun bir 
varlık hakkını talep ediyor ve bunu ey-
lemleriyle gösteriyor. Dürziler örgütlü 
güçleriyle kolektif varlık haklarını yeni 
rejime dayatıyor. HTŞ muktedir olma 
otoritesini Dürzülere göstermek için 
Süveyde iline askeri güç yolladı. Valiliği 
ve polis gücünü almaya kalktı örgütlü 
bir askeri politik güç durumunda olan 
Dürziler buna karşı direniş gösterdi 
ve HTŞ'yi geri çekilmeye zorladı. Aynı 
zamanda Suriye halklarının kendi ge-
leceğini belirlemede, örgütlü askeri ve 
politik güçlerinin varlığının ne denli ya-
şamsal bir konu olduğunun somut bir 
kanıtlaması oldu. Dürziler, Süveyde de 

polis örgütünün başına kendi istedik-
leri bir kişinin atanması şartını koydu. 

Öte yandan yanıbaşında Aleviler 
katliamlardan geçirilirken Dürziler 
kendi varlık ve geleceklerini farklı yol-
lara başvurarak korumayı tartışıyor ve 
seçenekleştiriyor. Özsavunma araç-
larından yoksunluk, halkları soykırım 
ve kölelikle başbaşa bıraktığında var-
lıklarını korumak için güçlü devletler-
den koruma talep edilebiliyor. HTŞ'nin 
mutlak bir zorbalıkla Dürzilerin varlı-
ğına saldırması durumunda İsrail'den 
koruma talep etme veya İsrail'e katıl-
ma siyasal tavrının açığa çıkması tam 
da böyle bir gerçekliğe işaret ediyor. 
Yeni Suriye'nin güncel bir olgusu ola-
rak öne çıkıyor. Çünkü tarihsel deney-
ler ve güncel gerçeklikler Dürzilerin 
kendi varlıklarını ancak bu biçimlerde 
koruyabileceğini anlatıyor.

Kuzey Suriye Özerk Yönetimi ve 
Kürtlerle doğrudan karşı karşıya gel-
meksizin bir görüşme ve durumu yok-
lamaya çalışıyor. Buralarda sömürgeci 
inkarcı Türk burjuva devletinin pat-
ronajlığında bir çizgide ve çerçevede 
hareket ediyor. Kuzey ve Doğu Suriye 
özerk yönetimi yeni Suriye'yi şekillen-
direcek ve demokratik yapısını belirle-
yecek temel aktördür. Güçlü özsavun-
ma araçlarına ve kapasitesine sahip 
olan kuzey ve Doğu Suriye Özerk Yö-
netimi tüm Suriye ezilenleri ve halkları 
için belirleyici bir konumda bulunuyor. 

HTŞ, bir yandan Alevi soykırımıyla 
iktidar güç gösterisi ve yoğunlaşması 
elde etmeye çalışıyor, diğer taraftan 
Hristiyanları, Dürzileri askeri operas-
yonlarla yokluyor. Ezme ve sindirme 
saldırılarını yoğunlaştırarak Vahabi 
selefi yaşam tarzını dayatmaya dö-
nük adımlar atıyor. Şeriat hükümlerine 
dayalı bir siyasal rejimin tüm taşlarını 
döşüyor. Kadınların şeriatçı tahakküm 
altına alınıp köleleştirilmesi süreci hız-
la örgütleniyor. Kıyıcı ve amansız bir 
cins savaşı geliştiriyor.

Yeni Suriye'de faşist HTŞ çetesi 
kendi iktidar gücünü ve otoritesini tüm 
Suriye halklarına dayatmak ve kabul 
ettirmek için sınırlandırılmamış kural-
sız bir şiddet uyguluyor. Vahabi selefi 
ideolojik ve politik çizgisine uygun bir 
Suriye rejimi şekillendirmeyi amaçlıyor. 
Faşist cihatçı çete Suriye'de devlet-
leşirken en zayıf ve savunmasız Alevi 
halkına katliamlarla saldırıyor. Bugün 

Aleviler yeni Suriye faşist rejim inşasını 
kanlı harcı yapılıyor. Faşist DAİŞ Ezidi 
soykırımıyla devletleşme yoluna gir-
mişti. Aynı Vahabi selefi ve faşist akım 
içinden gelen El Nusra ve bugünkü HTŞ 
Alevileri soykırıma tabi tutuyor. Aleviler 
Esad rejiminin destekçisi olarak hedef-
leştiriliyor. Politik islamcı yeni düzen 
tesis edilirken kurucu terörün hedefi 
haline getirilen Alevilere karşı tam bir 
soykırım yolu ve yöntemleri işletiliyor. 
Katletme, kimlik olarak aşağılama, iş-
kence, yağma, varlıklarını el koyma, 
zorla göçertme hepsi bir arada kulla-
nılıyor. İktidar teslim edilen ve meş-
rulaştırılmaya çalışılan HTŞ'nin Alevi 
soykırımı elbette belirli bir çerçevede 
ve işbirliği içinde olduğu devletlerin 
denetimi ve sorumluluğu koşullarında 
gelişiyor. Alevi kıyımlarının Ezidi soy-
kırımı gibi bir boyutta gelişmemesinin 
temel nedeni ABD ve bölge işbirlikçisi 
devletlerin hala HTŞ'den ılımlı islamcı 
demokratik bir Suriye yaratma çabası 
ve kurgusudur. 

Suriye'deki Alevi soykırımına salt 
HTŞ'nin bir pratiği olarak bakılamaz. 
Bu soykırımın arkasında HTŞ'ye güç 
ABD, Sudi Arabistan gibi devletler 
var. Ancak burada cihatçı HTŞ'ye en 
özel ve kritik desteği sömürgeci Türk 
burjuva devleti ve politik islamcı fa-
şist saray rejimi veriyor. Faşist saray 
rejimi açık mezhepçi politika güdü-
yor. AKP ve politik islamcılar siyasal 
Alevilik tartışması ve saflaşması ya-
ratarak Suriye'deki Alevi soykırımını 
meşrulaştırıyor. Bu politikayla saray 
rejimi hem Vahabi-selefi HTŞ'nin yeni 
Suriye'de tam ve mutlak iktidarını kur-
masını destek veriyor, hem de Türki-
ye ve Bakurê Kürdistan'daki Alevilerin 
Suriye'deki Alevi katliamlarına sessiz 
kalmasını sağlamaya çalışıyor.

Bugün Suriye'de Aleviler daha bü-
yük soykırımla yüz yüzedir. Başta Tür-
kiye ve Bakurê Kürdistan’daki Alevi 
halkımız olmak üzere, tüm halklar, 
emekçi sol hareketimiz derhal hare-
kete sorumluluğu taşıyor. Her yerde 
Suriye'deki Alevi kıyımına karşı halkla-
rın birleşik direnişini yükseltelim. Bir-
leşik direniş komitelerini örgütleyelim, 
örgütlenelim. Fiili meşru mücadele 
eylemleriyle Alevi katliamlarının suç 
ortağı faşist saray rejimini üstüne yü-
rüyelim. Hüseyni bir direnişle Yezidle-
rin soykırımını durduralım.

Yeni Suriye ve Alevi soykırımı
Türkiye ve Bakurê Kürdistan’daki Alevi halkımız olmak üzere, tüm halklar, emekçi sol hareketimiz derhal harekete 
sorumluluğu taşıyor. Her yerde Suriye'deki Alevi kıyımına karşı halkların birleşik direnişini yükseltelim. Birleşik direniş 
komitelerini örgütleyelim, örgütlenelim. Fiili meşru mücadele eylemleriyle Alevi katliamlarının suç ortağı faşist saray 
rejiminin üstüne yürüyelim. Hüseyni bir direnişle Yezidlerin soykırımını durduralım.
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AMED - Amed'in Bağlar ilçesine 
bağlı Tavşantepe kırsal mahallesinde 21 
Ağustos'ta kaybolan ve 8 Eylül'de can-
sız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin 
Güran'ın öldürülmesine dair davada ka-
rar açıklandı. Diyarbakır 8'inci Ağır Ceza 
Mahkemesinde görülen davada mahke-
me heyeti, anne Yüksel Güran, abi Enes 
Güran ve amca Salim Güran hakkında 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası 
verdi. İtirafçı olan Nevzat Bahtiyar hak-
kında ise 4 yıl 6 ay ceza verildi.

DİYARBAKIR BAROSU 
CEZAYA İTİRAZ EDECEK
Diyarbakır Barosu karar sonrası ad-

liye önünde açıklama yaptı. Baro Baş-
kanı Abdulkadir Güleç, kararın kısmen 
taleplerini karşıladığını, Nevzat Bahtiyar 
yönünden kararı istinafa taşıyacaklarını 
belirtti. Güleç, "Bizim beklentimiz Nev-
zat Bahtiyar'ın da suça ortak olduğu 
düşünülerek ceza verilmesiydi ama o 
gerçekleşmedi. Sadece delilleri karart-
maktan dolayı ceza aldı. Kararı İstinaf'a 
götüreceğiz" dedi. Eren, Narin'in neden 
öldürüldüğünün ortaya çıkmamasına 
tepki gösterdi. 

Narin'in davasında karar açıklandı; 
Salim Güran, Enes Güran ve Yüksel Gü-

ran'a ağırlaştırılmış müebbet, Nevzat 
Bahtiyar'a ise 4 yıl 6 ay hapis cezası ve-
rildi.

'NARİN'İN KATİLİ 
KUTSAL AİLENİZ'
SKM, karar ilişkin sosyal medya he-

sabından açıklama yaptı. Açıklamada, 
"Narin'in aile, devlet ve kontra faaliyet-
leri sarmalında katledilmesine ilişkin 
etkin bir soruşturma yürütülmedi. Dava 
sonuçlansa da 8 yaşındaki Narin'e ne ol-
duğu sorusu hala tam anlamıyla aydın-
latılmadı. Narin'in katili yalnızca Güran 
ailesi değil; "kutsal" aile içindeki şiddeti 
meşrulaştıran ve sürdüren erkek ege-
men devlettir " denildi.

"Erkek egemen yargı, cinayetin tüm 
boyutlarını ve sorumlularını görmezden 
gelerek, gerçekleri gizleyerek, davaya 
müdahil olmak isteyen kurumlara ise 
engel olarak süreci yürütmüştür. Bir 
kez daha gördük ki, adaleti sağlamak-
tan çok failleri koruyan erkek egemen 
yargı; çocuklara, kadınlara yönelik işle-
nen suçları münferit olaylar olarak ele 
almaya devam ediyor" denilen açıkla-
mada, kararın gerçeklerin halktan giz-
lemek adına alınan göstermelik bir ka-
rar olduğu belirtildi.

'ŞEF TİPİ AİLEYE KARŞI 
MÜCADELEYİ BÜYÜTMELİYİZ'
ESP ise "Aile, yargı ve kontra faali-

yetleri dahil tüm kurumlarıyla birlikte 
bir suç örgütü olan devlet tarafından 
yaşamdan koparılan Narin'in davasında 
karar açıklandı. Bu karar; cinayetin tüm 
sorumlularına sirayet etmeksizin, ger-
çekler toplumdan gizlenerek ve davaya 
müdahil olmak isteyen kurumlar üzerin-
de baskı kurularak verildi. Narin Güran 
ve öldürülen tüm çocuklar için; ataerkil 
devlete, kadın ve çocuklar için şiddet, 
sömürü ve ölümden başka bir karşılığı 
olmayan şef tipi aileye ve devletin tüm 
kontra suçlarını gizleyen erkek egemen 
yargıya karşı mücadeleyi büyütmeliyiz" 
dedi.

DEM PARTİ'YE SALDIRARAK 
SAVUNMA YAPTI
Mahkemede yapılan savunmalarda 

herkes itirafçı Bahtiyar'ı suçlarken sav-
cı ve Mahkeme Heyeti Nevzat Bahtiyar'ı 
korudu. Güran ailesi tarafından tehdit 
edildiğini söyleyen ve Narin'in cansız be-

denini gömdüğünü itiraf eden Bahtiyar, 
ailesinin güvenliğinden endişe duydu-
ğunu söyledi. Mahkeme başkanı kürsü-
den inerek, "Sana kimse bir şey yapa-
maz" dedi ve su ikram etti. Güran ailesi, 
Bahtiyar'ı önce dövmüş, sonra da saat 
hediye etmiş. Bu şiddetin ve hediyenin 
sırrı mahkemede aydınlanmasa da amca 
Erhan Güran'ın ciddiyetsiz tavrına sinir-
lenen hakim, Güran ailesinin mahkeme-
den bir şeyler gizlediğine ancak karar 
duruşmasında ikna oldu. 

Salim Güran ile Ramazan Atasoy ara-
sında geçen Kürtçe ses kaydı dinletilir-
ken, tercüman yanlış çeviri yaptı. Diyar-
bakır Barosu eski Başkanı Nahit Eren'in 
müdahale etmesi üzerine salonda kısa 
süreli tartışma yaşandı.

Yargının verdiği siyasal kararlara sı-
ğınan amca Salim Güran, "Biz vatan ha-
ini değiliz. Biz, bir dönem DEM'in yemek 
aracını köyden kovduk. Açlıktan ölsem 
bile o yemeği yemem" diyerek devlete 
yakınlığını kullanmaya çalıştı ve mahke-
menin karar verirken kendisinin siyasi 
görüşlerini dikkate almasını istedi.

atılım - haber

Narin davası: Kutsal aile katletti, yargı itirafçıyı ödüllendirdi

AMED - Van Yüzüncü Yıl Üniver-
sitesi öğrencisi 21 yaşındaki Rojin Ka-
baiş, 27 Eylül tarihinde kaybolmuş, 15 
Ekim'de üniversite kampüsün sahiline 
20 kilometre uzaklıktaki Mollakasım 
sahilinde cansız bedeni bulunmuştu. 
Aynı bölgede günlerce aranmasına 
rağmen bulunamayan Rojin Kabaiş'in 
intihar ettiği iddia edilerek, katledildiği 
gerçeğinin üstü örtülmeye çalışıldı.

8 yaşındaki Narin Güran'ın katledil-
mesine ilişkin davanın 2'nci duruşması-
na katılan Rojin Kabaiş'in babası Niza-
mettin Kabaiş, adliye önünde isyan etti.

Kızının ölümüne ilişkin araştırma 
yapılmamasına, kimsenin ne olduğu-

nu sormamasına tepki gösteren baba 
Kabaiş, Narin'in davasını takip edenle-
re seslendi, "Niye kimse sormuyor, hiç 
sormuyorsunuz. Onu katlettiler. Bu 
kadar televizyon kanalı vardı, neden 
kimse Mollakasım'a gitmiyor? Ciğerim 
yanıyor. Üniversiteye okumaya gön-
derdim" diyerek tepkisizliğe isyan etti.

Rojin'in babası: Neden kimse 
sormuyor, onu katlettiler

Narin Güran'ın katledilmesine ilişkin davada karar açık-
landı. Mahkeme heyeti, anne Yüksel Güran, abi Enes 
Güran ve amca Salim Güran hakkında ağırlaştırılmış 
müebbet, Nevzat Bahtiyar hakkında 4 yıl 6 ay ceza 
verdi. Diyarbakır Barosu karara itiraz edeceğini belirtti. 
SKM ise Narin'i katledenin kutsal aile politikaları oldu-
ğunu vurguladı.

İZMİR - Halkların Demokrasi Partisi 
(HDP) eski İzmir İl Eşbaşkanı Vedat Çı-
nar Altan, 14 aylık tutsaklığın ardından 
tahliye oldu. Altan hakkındaki tahliye 
kararı, aylık tutukluluk incelemesinde 
verildi.

HDP İzmir İl Eşbaşkanı görevindey-
ken 6 Ekim 2023 tarihinde gözaltına 
alınarak tutuklanan Berna Çelik ve Ve-
dat Çınar Altan, bir yıl boyunca davanın 
açılmasını bekledi. Altan ve Çelik, ilk kez 
4 Ekim 2024 tarihinde hakim karşısına 
çıktı.

İzmir 13. Ağır Ceza Mahkemesinde 
görülen duruşmaya katılarak siyasi fa-
aliyetlerini savunan Altan ve Çelik, bir 

yıllık tutsaklığa rağmen tahliye edil-
medi. Bir sonraki duruşmanın 13 Ocak 
2025 tarihinde görülmesi kararı alınır-
ken, Çınar Altan hakkında tutukluluk 
incelemesinde tahliye kararı verdi. HDP 
eski İzmir İl Eşbaşkanı Berna Çelik'in 
dosyasının ise ayrıldığı ve tutukluluğun 
devam ettiği öğrenildi.

HDP eski İzmir İl Eşbaşkanı 
Çınar Altan tahliye oldu
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HABER MERKEZİ - Şırnak'ın Ulu-
dere ilçesine bağlı Roboskî Köyünde 
28 Aralık 2011 tarihinde Türk Silahlı 
Kuvvetlerine (TSK) ait savaş uçakla-
rından atılan bombalarla 19'u çocuk 34 
kişinin katledilmesinin üzerinden 13 yıl 
geçti.

Katliamda ölenler, mezarları başın-
da anıldı. Aileler, sabahın erken saatle-
rinde siyahlara bürünerek, yakınlarının 
mezarının yolunu tuttu. Öfke ve acının 
hakim olduğu anmada, Demokratik 
Bölgeler Partisi (DBP) Eş Genel Başka-
nı Keskin Bayındır, Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi (DEM Parti) Eş Ge-
nel Başkanı Tuncer Bakırhan, çok sa-
yıda siyasi parti temsilcisinin katıldığı 
mezar anmasında, Roboskîli aileler 
adına, katliamda oğlu Serhat'ı kaybe-
den Halime Encü konuştu.

Encü, "13 yıl geçti, ancak çocukları-
mızın neden öldürüldüğü açığa çıkarıl-
madı. Failler nerede? Katilleri nerede? 
İçimiz yandı. Bu çocukların ne günahı 

vardı? Bedenlerini paramparça ettiniz. 
Zalimler, katiller... Bir bidon yüzünden 
katlettiniz. Allah'tan korkmadınız mı? 
Artık yeter. Roboskî için adalet isti-
yoruz. Bizim çocuklarımız gitti, artık 
geriye kalanlar yaşasın. Artık yeter bu 
katliamlar. Cezaevlerinin kapısını açın. 
Artık birlikte yaşayalım, kardeşçe ya-
şayalım. Artık anneler ağlamasın. Ey 
zalimler ve katiller; biz ne yaşadıysak 
siz de onu yaşayın" dedi.

Siyasi parti temsilcileri de yaptıkla-
rı konuşmalarda, katliam sorumluları-
nın yargılanmasını istedi.

'ROBOSKİ'Yİ UNUTMADIK 
UNUTTURMAYACAĞIZ'
Katliamda hayatını kaybedenler 

için birçok kentte anma etkinlikleri 
düzenlendi.

İnsan Hakları Derneği (İHD) İstanbul 
Şubesi, katliamın 13. yıl dönümünde 
Şişhane Meydanında yan yana geldi. 
Kayıp yakınları ve İnsan Hakları Der-

neği (İHD), Diyarbakır ve Batman'da 
düzenledikleri eylemlerde kayıpların 
akıbetini sordu, Roboski katliamının 
faillerinin yargılanmasını istedi.

Van, Ağrı, Antakya, Antalya, Denizli, 
Hakkari, Adana, Ankara, Amed, Bat-
man, Siirt, Dersim'de yapılan eylemler-
de "Kürtlerin katledilmesiyle 100 yıllık 
sorun çözülmez. Adil, eşit ve özgürce 
yaşamak için yüzleşmek gerekiyor. Biz 
Roboskî'yi unutmadık, unutturmaya-
cağız" vurgusunda bulunuldu.

Elazığ'ın Karakoçan ilçesinde, Ro-
boskî katliamında katledilenler anıl-
dı. DEM Parti Karakoçan ilçe binası 
önünde gerçekleşen anmada söz alan 
Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) MYK 
üyesi Orhan Çelebi, "Emri veren devle-
tin kendisiydi. İtiraf ettiler. Onun için 
de bugün 13 yıl geçmesine rağmen 
hala aileler adalet istiyorlarsa, hala ai-
lelerimiz barış istiyorsa, hala Kürt halkı 
tüm katliamlara rağmen barış istiyor-
sa barışın muhatapları da bellidir. Ve 

devlet de bu çağrıyı duymak zorun-
da ve adaleti tahsis etme zorundadır" 
dedi.
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Üzerinden 13 yıl geçen 
Roboskî Katliamında 
ölenler, köyde bulunan 
mezarları başında anıldı. 
Anne Halime Encü, "Ar-
tık yeter, Roboski için 
adalet istiyoruz" diye 
haykırdı. Çok sayıda 
kentte yapılan eylem-
lerle katliam protesto 
edildi.

DEM Parti heyeti Öcalan'la görüştü
HABER MERKEZİ - Halkların Eşit-

lik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) 
milletvekilleri Pervin Buldan ve Sırrı 
Süreyya Önder, İmralı Hapishanesi-
ne giderek Kürt halk önderi Abdullah 
Öcalan ile görüşme gerçekleştirdi. 
Görüşmeyle ilgili yazılı açıklamada 
bulunan Buldan ve Önder, "İmralı'da 
Sayın Abdullah Öcalan ile 28 Aralık 
2024 tarihinde kapsamlı bir görüş-
me gerçekleştirdik. Kendisinin sağ-
lığı iyi, morali oldukça yüksekti. Kürt 
sorununa kalıcı çözüm bulmaya yö-
nelik yaptığı değerlendirmeler hayati 
önemdeydi. Ortadoğu ve Türkiye'de 
yaşanan son gelişmelerin değerlen-
dirildiği görüşmede Sayın Öcalan, 
dayatılan karanlık gelecek senaryo-
larına karşı pozitif çözüm önerilerini 
sunmuştur” dedi.

Buldan ve Önder, Öcalan'ın sun-
duğu 7 maddelik önerileri şöyle sıra-
ladı:
Türk-Kürt kardeşliğini yeniden 

güçlendirmek tarihi bir sorumluluk 
olduğu kadar tüm halklar için de ka-
der belirleyici bir önem ve aciliyet ka-
zanmıştır.
Sürecin başarısı için Türki-

ye'deki tüm siyasi çevrelerin dar ve 
dönemsel hesaplara takılmadan ini-
siyatif alması, yapıcı davranması ve 
pozitif katkı sunması elzemdir. Bu 
katkıların en önemli zeminlerinden 
biri de şüphesiz TBMM olacaktır.
Gazze ve Suriye'de yaşanan 

hadiseler göstermiştir ki, dışarıdan 
müdahalelerle kangrenleştirilmeye 
çalışılan bu sorunun çözümü artık 
ertelenemez bir hal almıştır. Bunun 

ciddiyetiyle doğru orantılı bir çalış-
mayı başarıya ulaştırmak için muha-
lefetin de katkı ve önerileri değerli-
dir.
Sayın Bahçeli'nin ve sayın Erdo-

ğan'ın güç verdiği yeni paradigmaya, 
ben de pozitif anlamda gerekli katkı-
yı sunacak ehil ve kararlılığa sahibim.
Heyet bu yaklaşımımı gerek 

devletle gerekse siyasi çevrelerle 
paylaşacaktır. Bunlar ışığında gere-
ken pozitif adımı atmaya ve çağrıyı 
yapmaya hazırım.
Bütün bu çabalarımız, ülkeyi 

hak ettiği düzeye taşıyacak ve aynı 
zamanda demokratik bir dönüşüm 
için de çok kıymetli bir kılavuz ola-
caktır.
Devir, Türkiye ve bölge için ba-

rış, demokrasi ve kardeşlik devridir."

'YENİ YILDA KAPSAMLI 
AÇIKLAMA YAPACAĞIZ'
Görüşmeyle ilgili olarak ikinci bir 

açıklama daha yapan Buldan ve Ön-
der, yeni bir görüşmenin daha olabile-
ceğini belirterek,"Sürecin hassasiyeti 
nedeniyle, belli bir olgunluğa ulaşana 
kadar basına bilgilendirme yapama-
yacağız. Bu karar, bir şeyleri saklamak 
anlamına gelmiyor; aksine yürütece-
ğimiz görüşmelere saygının bir gere-
ği. Ancak tek bir cümle kurmak ge-
rekirse, önceki süreçlerden çok daha 
umutlu olduğumuzu söyleyebiliriz. 
Yeni senede heyet olarak kapsamlı bir 
açıklama yapacağız" dedi.

'Failler hesap 
verene kadar
mücadelemiz
devam edecek'

HABER MERKEZİ - Ezilenlerin 
Sosyalist Partisi (ESP) ve Sosya-
list Kadınlar Meclisi (SKM), Ro-
boskî katliamının yıl dönümünde 
sosyal medya hesaplarından açık-
lama yaptı.

Katliam faillerinin hala yargı-
lanmadığını hatırlatılan ESP pay-
laşımında, "Roboskî'den Suruç'a, 
Vartinis'ten Ankara Gar Katliamı-
na adalet mücadelesi, bu adalet 
arayışında sembolleşen halkların 
hesap sorma iradesi ve faşizme 
karşı mücadelesi bitirilemedi. Ro-
boskî katliamının tüm failleri he-
sap verene kadar adalet mücade-
lemiz devam edecek" denildi.

SKM de devletin katliamın 
üzerini örtmek için her türlü yolu 
denediğini vurguladı. SKM, "Türk 
devleti, Roboskî'de Kürt halkının 
üzerine bombalar yağdırdı, bu-
gün de HTŞ, SMO çeteleri eliyle 
Minbic'te, Lazkiye'de, Hama'da, 
Tartus'ta Kürt ve Arap halklarını 
katletmeye devam ediyor. Robos-
kî'den Suriye'ye katledilen halkla-
rın hesabını soracağız" dedi.

'Artık yeter! Roboski için adalet istiyoruz'
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ESP Eş Genel Başkanları: Emperyalist küreselleşme ağır krizler yaşıyor

İSTANBUL - Ezilenlerin Sosyalist 
Partisi (ESP) Eş Genel Başkanları De-
niz Aktaş ve Murat Çepni, Taksim Hill 
Otel'de basın emekçileriyle buluşarak 
2024 yılına ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu. Buluşmaya, ESP Eş Genel 
Başkan Yardımcısı Sezin Uçar, Sosya-
list Kadın Meclisleri (SKM) Genel Söz-
cüsü Tanya Kara ve çok sayıda basın 
emekçisi katıldı.

AKTAŞ: ERKEK EGEMENLİĞİ 
BİR KRİZ YAŞIYOR
Rojava'da Türkiye'nin SİHA saldırı-

sıyla katledilen basın emekçileri Cihan 
Bilgin ve Nazım Daştan'ı anarak söz-
lerine başlayan ESP Eş Genel Başkanı 
Deniz Aktaş, 21. yüzyılın ilk çeyreğinde 
kapitalizmin varoluşsal krizine işaret 
etti.

Temelleri 2. Emperyalist Paylaşım 
Savaşıyla kurulan dünya sisteminin 
yeniden şekillendiğini söyleyen Aktaş, 
dünya savaşı emarelerinin her zaman-
kinden daha fazla öne çıktığını belirtti. 
Bu çeyrek yüzyılın emperyalist küre-
selleşmenin paylaşım planları karşısın-
da işçi sınıfı ve ezilen halkların isyanı-
na tanıklık ettiğini vurgulayan Aktaş, 
dünya kapitalist sisteminin kendi kri-
zini savaşları yayarak, sömürü ve doğa 
talanını derinleştirerek aşmaya çalıştı-
ğını söyledi.

Kadınların kazanımlarına dönük 
saldırıların her yıl katmerlenerek art-
tığını,Türkiye'de ve dünyada erkek 
egemenliğinin kriz yaşadığını, serma-
yenin kriziyle ataerkinin krizinin ortak 
olduğunu  belirten Aktaş, iktidarın bu 
krizi aileyi güçlendirme politikalarıyla 
aşmaya çalıştığını ifade etti.

"2024 yılında da kadınları katleden 
erkekleri cezasızlıkla ödüllendiren yar-
gı, özsavunma hakkını kullanan kadın-
lara ağır cezalar vermeye devam etti. 
Erkek egemen iktidarın kadın düşmanı 
politikaları erkeklerin elindeki sopaya 

dönüşmeye devam etti" diyen Aktaş, 
yılın ilk 11 ayında 379 kadının erkekler 
tarafından katledildiğini, 233 kadının 
ise "şüpheli" şekilde yaşamını yitirdiği-
ni aktardı.

'KAYYUMLARLA EŞBAŞKANLIK 
HEDEF ALINDI'
Kadın cinayetlerine biriken öfkenin 

Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner'in katle-
dilmesiyle sokaklarda kadın isyanına 
dönüştüğünü söyleyen Aktaş, "Rojin'in 
intihar denilerek katledilmesi; Narin'in 
katledilmesinde olduğu gibi aile, dev-
let sermaye işbirliği Kürt kadınlara, 
çocuklara yönelik özel savaş politika-
larının göstergeleri oldu" dedi.

Kayyum saldırılarıyla eşbaşkanlık 
ve eşit temsiliyetin hedef alındığını dile 
getirerek "Partimizin ilk genel başkanı 
olan Figen Yüksekdağ ve birçok arka-
daşımıza Kobanê kumpas davasında 
yüksek hapis cezaları verilerek gelişe-
bilecek isyan dalgasında gözdağı ver-
mek istendi. Meclisteki kadın iradesini 
temsil eden kadınlar da kadının adına, 
sesine tahammülü olmayan AKP-MHP 
iktidarının kadın düşmanı politikaların 
hedefindeydi" vurgusu yaptı.

LGBTİ+lara dönük nefret suçlarının 
da 2024 yılında devam ettiğine işaret 
etti. Hormon ilaçlarına erişimin kısıt-
lanmasına tepki gösterdi.

Aktaş, kadın hareketinin Filistin, 
Lübnan ve Rojava'daki kadınlarla da-
yanışmayı büyüttüğüne işaret ederek 
Ayşenur Ezgi Eygi’yi hatırlattı. Dünya-
da  kadın hareketinin “Jin, jiyan, azadi” 
sloganını temel aldığını söyledi. Aktaş, 
konuşmasının sonunda Türk devleti-
nin Alevilere yönelik asimilasyon sal-
dırılarına, Suriye’de alevi katliamlarına 
dikkat çekti. Örgütlü mücadelenin bü-
yütülmesinin önemine vurgu yaptı.

ÇEPNİ: ASGARİ ÜCRET İŞÇİ 
SINIFINA SAVAŞ İLANIDIR
ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni, 

değerlendirmelerine asgari ücret ko-
nusuyla başladı. Asgari ücretin 22 bin 
104 TL olarak açıklanmasına; "Bunun, 
işçi sınıfı ve emekçilere bir meydan 
okuma, açılmış bir savaş ilanı olduğu-
nu söylemek istiyorum" dedi. 

Çepni, enflasyona dair iktidarın 
sermaye sınıfının çıkarlarını korumak 
için yalan söylediğini belirterek, "Enf-
lasyonun en temel sebebi saray eko-
nomisi ve savaş ekonomisidir. Sarayın 
halkın üzerine karabasan gibi çöktüğü 
koşullarda bir yandan da iktidar bütün 
bütçesini savaşa ve silahlanmaya ayır-
mış durumda" dedi.

Grevlerin yasaklandığını, göçmen-
lerin şoven politikalarla hedef göste-

rildiğini hatırlatan Çepni, büyük ço-
ğunluğu örgütsüz her yıl 2 bin işçinin 
iş cinayetlerinde katledildiğini vurgu-
ladı.

Doğa talanının hem dünyada hem 
de Türkiye'de en can yakıcı gündem-
lerden biri olduğunu vurguladı. Beton 
ekonomisinin iktidar açısından strate-
jik olduğuna dikkat çekti.

Türkiye'nin bir maden çöplüğüne 
dönüştüğünü, sayısı 22 olan altın ma-
deni işletmelerinin sayısının son yıllar-
da 126'ya çıkarıldığını söyleyen Çepni, 
"Bu da yeni İliç'ler demek, yeni iş ci-
nayetleri demek" dedi. Çepni, Polen 
Ekoloji Kolektifi'nin "Yaşam altından 
değerlidir" kampanyasının önemini 
vurguladı.

AKP'li yılların en çok gençliğin umu-
dunu kırdığını, uyuşturucu ve çeteleş-
menin ortaokula kadar indiğini söyledi. 
Sinan Ateş davasında çeteci Doğukan 
Çep'in ESP'ye Gülsuyu'nda saldırı dü-
zenlediğine dair itiraflarına işaret ede-
rek, "İşte AKP'nin gençliğe dayattığı 
gelecek budur" dedi.

'DEMOKRATİK HALKLAR 
BİRLİĞİNE İHTİYACIMIZ VAR'
Son olarak Ortadoğu'da yaşanan 

gelişmelere değinen Çepni, olan bi-
tenleri emperyalistlerin, burjuva blok-
ların cephesinden değil, işçi ve emek-
çilerin, ezilen halkların cephesinden 
okumak gerektiğinin altını çizdi.

"Halkların zaten birbiriyle kavgası 
yoktur. Mesele egemenlerin, işgal-
cilerin, halkların iradesini yok sayan 
siyasetinin ta kendisidir. Dört parça 
Kürdistan'da Kürt halkının statüsü ta-
nınmalıdır. Bu tanınmadığı koşullarda 
bu sorunların çözülme şansı yoktur" 
diyen Çepni, DEM Parti-İmralı görüş-
mesine işaret etti. Suriye'deki geliş-
melerin AKP-MHP iktidarı açısından 
riskler oluşturduğunu ve bu nedenle 
Kürtlerin örgütsüzleştirilmeye çalışıl-

dığını ifade eden Çepni, bunun karşı-
sında HTŞ gibi cihatçı çetelerden yeni 
bir hikaye yaratılmak istendiğini söy-
ledi.

Çepni, siyonist İsrail'in Filistin'e dö-
nük on yıllarca süren saldırılarının bir 
soykırıma dönüştüğünü belirterek,"E-
sas çözüm antiemperyalist, antisiyo-
nist olmaktır. Halkların ortak yaşamını 
savunmaktır. Bunların hepsinin kesiş-
tiği yer Rojava Devrimidir. Bir demok-
ratik halklar birliği gerekiyor. Çözüm 
budur" dedi. Kürt, Alevi ve Filistin halk-
ları başta olmak üzere acilen halkların 
demokratik birliğinin kurulması gerek-
tiğini ve ESP olarak bunun için ellerin-
den geleni yapmaya devam edecekle-
rini söyledi.

'TÜRKİYE İŞÇİ SINIFI ÇÖZÜMÜN 
PARÇASI OLMALIDIR'
Çepni, "Türkiye işçi sınıfı bu mü-

cadelenin, çözümün parçası olmadığı 
müddetçe, bu sürecin tüm sorumlu-
luğunu AKP-MHP gibi partilere havale 
ettiği müddetçe buradan ne Kürtler 
açısından ne Türkiye işçi sınıfı açısın-
dan hiçbir kazanım çıkmayacaktır" 
vurgusu yaptı.

Şu çağrıyla konuşmasını bitirdi: 
"Savaş ekonomisi karşısında, halkımı-
zın bütçesinin savaşa akıtıldığı, şove-
nizmle zehirlendiği koşullarda Türkiye 
işçi sınıfı ayağa kalkmalı, örgütlenmeli, 
demokrasi ve sosyalizm mücadelesi 
saflarında birleşmelidir. İradesiz de-
ğiliz, zayıf değiliz. Karanlığın en koyu 
olduğu an, aydınlığa en yakın olduğu 
andır. Yeter ki kendi gücümüze güve-
nelim. Yeter ki işçi sınıfının üreten ve 
yaratan ellerine güvenelim ve mutla-
ka kazanacak olanlar bizler olacağız. 
Emperyalizm, siyonizm, kapitalizm ve 
faşizme karşı halkların demokratik 
birliğini kurabildiğimiz müddetçe bu 
coğrafyadaki tabloyu çok hızla değiş-
tirebiliriz."

ESP Eş Genel Başkanla-
rı Deniz Aktaş ve Murat 
Çepni, basın emekçileriyle 
buluşarak, 2024 yılına 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Emperyalist kü-
reselleşmenin ağır krizler 
yaşadığına işaret eden 
ESP Eş Genel Başkanları, 
bunun devrim için yara-
tacağı olanaklara dikkat 
çekti.
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Berçem'i anlatan en yalın, en sade, en gerçek şey pratiği, yaşamı, ölümsüzlüğe yürüdüğü andır. Pratiğine bakarsak nasıl 
yaşadığını ve bizlerin de nasıl yaşaması gerektiğini daha iyi anlarız, öğreniriz.

Berçem yoldaşla bir buluşma

Yalnız kalmışken günümü kendimle 
yapacağım tartışmalarla geçirmek is-
tiyordum. Kapı çalındı, istemeye iste-
meye açtım. Karşımda gülen gözleriy-
le bana bakan küçücük kadın Berçem 
yoldaşım. "Ne o yalnız mı kalmayı dü-
şünüyordun, hem de böylesi bir ayda?" 
diyerek girdi içeri. Sarıldık, öpüştük 
doya doya. Hemen iki kahve yaptım ve 
olmazsa olmazımız en sevdiğimiz tat-
lıları koydum masaya. Kahvelerimizi 
yudumlarken koyu bir yoldaş sohbe-
tine koyulduk. O sordu ben anlattım. 
Ben sordum o anlattı. Eksikliklerimizin 
üstesinden nasıl geleceğimizi, nasıl bir 
devrimci olmamız gerektiğini, olum-
suzluklar ve zorluklarla nasıl mücadele 
edilmesi gerektiğini, kadroların nasıl 
yetiştirilmesi gerektiğini, adanmışlığı, 
feda devrimciliğini, kadın yoldaşlığı-
nın değerini, sınırsız emeğin önemini, 
komünist kadınlar olarak neden zor 
aygıtlarıyla buluşmamızın bir zorunlu-
luk olduğunu..  Sohbeti doyumsuzdu. 
Ama gitme zamanı gelmişti.

Sarıldık sımsıkı. "Yine gelirim" dedi 
yüreğime işleyen o güzel sesiyle, ar-
kasında gülümseyen gözlerini bıraka-
rak hızlı adımlarla başkaca yoldaşların 
yüreğine dokunmaya gitti. Onun gidi-
şiyle kendimi koltukta oturur, pence-
renin önündeki gülen fotoğrafına ba-
karken buldum. Masada sadece boş 
bir fincan ve yenilmemiş bir tabak tatlı 
vardı. "Keşke tanışabilseydik güzel yol-
daşım, tamamlanabilseydik birbirimiz-
de" dedim resmine bakarak.

Birçoğumuz fotoğraflarına baka-
rak, kitaplarını okuyarak gireriz ölüm-
süzlerimizle derin bir sohbete.  Birlikte 
düşmana darbe vururken hayal ede-
riz kendimizi. En zor zamanlarımızda 
yanımızda hissederiz onları, beraber 
atlatırız o zor zamanlarımızı, mutluluk-
larımızda yanıbaşımızdadır onlar, bir 
kahkaha da onlar için atarız. Düşman-
la karşı karşıya gelindiğinde aklımızda, 
zihnimizdedir onlar, öfkemizi daha şid-
detli kusarız.

Ölümsüzlerimizi tanımıyorsak, ya-
zılan bir yazıda, anılarına derlenmiş 
bir kitapta, çekilmiş bir belgeselde, 
filmde, hayatlarını anlatan bir sine-
vizyonda ya da tanıyan yoldaşların 
anlatımında tanışırız onlarla. İşte ben 
Berçem yoldaşımı böyle tanıdım. Hiç 
karşılaşmamamıza rağmen benim için 

hep ayrı bir yeri oldu. Onunla hiç kar-
şılaşamasam da o ölümsüzler kervanı-
na katıldıktan sonra hep sohbetlerim 
oldu. En çok da  zorluklarla, zayıflıkla-
rımla boğuşurken, çıktığım bu onurlu 
yolda yürüyüşümü yarıda bırakma-
mamı sağladı. Her nerede olursam 
olayım, hangi koşullar altında kalırsam 
kalayım her daim nasıl bir partili gibi 
yaşanıldığını, onun yaşamına, dene-
yimlerine bakarak öğrendim. Devrimci 
komünist bir militanın nasıl olması ge-
rektiğini ondan öğrendim.

Berçem yoldaş, ölümsüzlüğe adım 
atarken yaşadığı parti üssünü silah-
lı bir direniş mevzisine dönüştürerek 
hem döneme cevap olmuş hem bir 
dönemi hangi ölçülerle kazanmamız 
gerektiğini, yeni bir düzeyin nasıl ka-
zanıldığını hem de düşmana nasıl kor-
ku salındığını, birlikte savaştığı kadın 
yoldaşımız Ekin'le kendilerini ortaya 
koyuş tarzlarıyla göstermişlerdir. Ber-
çem'i anlatan en yalın, en sade, en 
gerçek şey pratiği, yaşamı, ölümsüz-
lüğe yürüdüğü andır. Pratiğine bakar-
sak nasıl yaşadığını ve bizlerin de nasıl 
yaşaması gerektiğini daha iyi anlarız, 
öğreniriz.

Berçem yoldaşın fazlasıyla ileri yan-
ları vardır. Fakat her yoldaşta olduğu 
gibi onun da eksik, geri yanları vardır. 
Bu geri yanlarına asla teslim olmaz ya 
da yapılan eleştirileri kişiselleştirmez, 
bunları gidermek için mücadele eder, 

eksikliklerine, geriliklerine takılmaz, 
aşmaya odaklanır. Bazı eksikliklerini, 
zorlanmalarını pratik içerisinde yer 
alarak giderir. Kalabalık yoldaş ortam-
larında adaptasyonda, emeğini kolek-
tifleştirmede sorunlar yaşasa da bu 
eksikliklerini kendisi ortaya koyar ve 
çözmeye çalışır. Öğretilmiş geleneksel 
rolleriyle çarpışır.

Berçem yoldaş, partinin gelişimi 
için kendine emek vermede sınırsız-
dır, hangi düzeyde ve nasıl kendini 
var edeceğini çok iyi bilenlerimizden-
dir. Dokunduğu her yoldaşta bir etki 
bırakması boşuna değildir. Yoldaşla-
rına emekte kendini sınırsızca ortaya 
koyuşu, verebileceğinin en fazlasını 
vermesi; anlama, tanıma ve çözümle-
me gücü, eksikliklerine yanıt olması, 
yoldaşlarının da ona olan güven duy-
gusunu pekiştirmiştir. Sakinliği, sa-
deliği, duruluğu, derinlikli düşünüşü, 
mütevaziliği, partisine açıklığı başkaca 
güzel yanlarıdır.

Bir kadın olarak zor araçlarına haki-
miyetin, zor aygıtlarıyla buluşmamızın 
bir zorunluluk olduğunu erken kav-
rayanlarımızdandır. Bu alan için hem 
kendini hem de sayısız yoldaşı sınırsız 
emeğiyle eğitmiştir.

Kadın özgürlük mücadelesi kapsa-
mında hem düşünsel hem de pratikte 
partiye katkı sunmuştur. Parti safları-
mızda geleneksellikler, öğretilmiş rol-
lerimizle ve erkek egemenliğiyle mü-

cadelede Berçem yoldaşın hazırladığı 
onlarca soru halen eğitimlerde kulla-
nılmaktadır. Bir çoğumuz bu sorulara 
verdiğimiz cevaplarla bu konuda ne-
rede durduğumuzu, ne kadar ilerle-
me sağladığımızı, nasıl özgürleşebile-
ceğimizi bilince çıkarmışızdır. İktidara 
yürüme düşü kuran biz komünist ka-
dınlar  zor aygıtlarına dokunmadan ik-
tidar düşümüzün sadece bir hayal ola-
rak kalacağını ondan öğrenmişizdir.

Ben kendi adıma ondan birçok 
şey öğrendim ve öğrenmeye devam 
ediyorum. Adanmışlığından, feda ru-
hundan, partiyle kurduğu açık ve şef-
faf ilişkiden, militanlığından, kendisini 
ve kadroları yetiştirme ve geliştirme 
gücünden, analiz etme, inceleme ve 
araştırma yanından, her koşulda parti 
çizgisinde hareket etmesinden, koşul-
lara teslim olmayan çözüm gücünün 
olmasından, planlı ve hedefli çalışma 
tarzından, bilinçli ve örgütlü disiplinini 
örgütleme özelliğinden, cüretinden, 
kararlı duruşundan, aldığı tüm görevleri 
titizlikle yapmasından, yaratıcılığından, 
ölümsüzlere bağlılığından ve yoldaşla-
rına olan güveninden öğrenebilmeliyiz.

Berçem'i anmak benim için onu 
anlamak, hayallerini anlamlandırabil-
mektir.

Berçem yoldaşım, bizler biliyoruz, 
farkındayız devrimin zaferi kolay ka-
zanılmayacak: Büyük bedeller öde-
necek, ağır kayıplar verilecek, büyük 
yenilgiler olacak ve umutla çıkılan 
yolculukların, başarısızlıklarla sonuç-
lanması gibi uğraklardan geçerek 
gerçekleşecek. Devrimin zaferi için 
sınıfsız, sömürüsüz, sınırsız ve cins öz-
gürlükçü bir dünyayı Berçemleşerek 
inşa edeceğiz. 

Tarih 22 Aralık 2015'in ilk saatlerini 
gösterirken İstanbul'un Karadeniz Ma-
hallesinde silah ve bomba sesleri yan-
kılandı. O seslere iki komünist devrimci 
kadın Berçem ve Ekin yoldaşın hay-
kırışları karıştı. Sıktılar silahlarındaki 
son mermilerini attılar, son bomba ve 
sloganlarını, düşmanı deliye döndürdü 
teslim olmayışları. Ne çok kadın olmak 
istedi o an onlarla birlikte, ne çok ka-
dın "kıskandı" boyun eğmeyişlerini. 
Kim istemezdi ki böyle bir ölümsüzlü-
ğü. Açtığınız bu yolda birçok kadın yol-
daşınız inandığı ve tutkuyla bağlandığı 
değerler için bulunduğu tüm alanlarda 
devrimci görevlerini büyük bir tutku 
ve iradeyle yerine getireceğinin sözü-
nü veriyor.

Zahide Güneş
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Neden her iki yer hedef alındı? M4 karayolu üzerinde yer alan Qereqozak Köprüsü, Fırat'ın doğusu ve batısını birbirine 
bağlıyor. Türk devletine bağlı çeteler, bu köprüyü geçince Kobanê başta olmak üzere tüm doğu Fırat'ı işgal edecekti. 
Yine Tişrîn Barajı da Suriye'nin en büyük ikinci barajı ve elektrik üretim merkezi. Aynı zamanda askeri olarak Fırat'ın 
iki yakasında da hakimiyet sağlıyor. Her iki alanda da hakimiyet sağlayarak doğu ve batı Fırat'ı kontrol altında tut-
ma amacındaydılar. Fakat QSD savaşçılarının direnişi ile Türk devletinin bir bütün Kuzey ve Doğu Suriye'yi işgal etme 
planları boşa çıkarıldı.

Minbic, Fırat'ın batısında yaklaşık 
bir milyonluk nüfusa sahip, Arap, Kürt, 
Türkmen, Müslüman ve Hristiyanların 
yaşadığı kozmopolit bir kent. Yüzlerce 
köyü olan bu ticaret kenti M4 karayo-
lunun üzerinde. M4 karayolu Irak'tan 
gelip, Suriye'nin birçok şehrinden ge-
çen önemli bir ticaret yoludur. Ayrıca 
kent tarıma elverişli arazisi ile zengin 
bir ziraat imkanına sahiptir. Engebe-
li bir coğrafyada olan bu kent, Fırat 
suyu üzerindeki Qereqozak Köprüsü 
ve Tişrîn Barajına da hakim konumda. 
Bu hakimiyet de kente askeri olarak 
stratejik bir önem kazandırıyor. Tam 
da bütün bu stratejik özelliklerinden 
dolayı 2014 yılında DAİŞ çetesi tarafın-
dan işgal edildi. İki yıllık işgalin ardın-
dan, 15 Ağustos 2016 yılında YPG-YPJ 
savaşçıları Minbic'i DAİŞ çetesinden 
alarak özgürleştirdi.

Minbic, özgürleştirildiği günden bu 
yana Türk devletinin hedefinde oldu. 
Türk devleti her fırsatta hem çeteleri 
hem de kendi ordusuyla Minbic'e sal-
dırdı. Ama bu saldırıların hepsi Minbic 
Askeri Meclisi tarafından boşa çıkarıl-
dı.

27 Kasım'da HTŞ'nin Halep'i hedef 
alan saldırısı ve iki gün içerisinde iş-
gal etmesinin ardından Suriye'de yeni 
bir süreç başladı. 8 günlük bir aradan 
sonra Esad rejiminin 61 yıllık iktidarı 
son buldu. Şam hükümeti hiçbir di-
reniş gösterilmeden HTŞ'ye teslim 
edildi. Artık eskinin DAİŞ'i, HTŞ adıyla 
Şam'ın yeni hükümeti oldu.

Rejim alanlarında böylesi bir du-
rum yaşanırken, Özerk Yönetim alan-
larında da işgalci Türk devleti destekli 
ÖSO denilen çeteci grupların saldırısı 
başladı. Önce Tel Rifat ve ardından 
Minbic'e saldırılar gerçekleşti. 8 Aralık 
günü Minbic şehir merkezine ÖSO çe-
tesi girdi. QSD, şehirden çekilişine dair 
sivil halkın zarar görmemesi için bir 
anlaşma ve ateşkes açıklaması yapsa 
da sömürgeci Türk devletinin des-
teklediği çeteci gruplar hiçbir zaman 
ateşkese uymadı. Her fırsatta halka 
ve QSD güçlerine saldırdı. Qereqozak 
Köprüsü ve Tişrîn Barajı hedef alındı. 
Her iki alanda da QSD savaşçıları, bü-

yük bir direniş örneği gösterdi.
Neden her iki yer hedef alındı? M4 

karayolu üzerinde yer alan Qereqozak 
Köprüsü, Fırat'ın doğusu ve batısını 
birbirine bağlıyor. Türk devletine bağlı 
çeteler, bu köprüyü geçince Kobanê 
başta olmak üzere tüm doğu Fırat'ı iş-
gal edecekti. Yine Tişrîn Barajı da Suri-
ye'nin en büyük ikinci barajı ve elektrik 
üretim merkezi. Aynı zamanda askeri 
olarak Fırat'ın iki yakasında da haki-
miyet sağlıyor. Her iki alanda da haki-
miyet sağlayarak doğu ve batı Fırat'ı 
kontrol altında tutma amacındaydı-
lar. Fakat QSD savaşçılarının direnişi 
ile Türk devletinin bir bütün Kuzey ve 
Doğu Suriye'yi işgal etme planları boşa 
çıkarıldı.

23 günü aşkındır Tişrîn Barajı ve 
Qereqozak Köprüsünde büyük bir di-
reniş var. Çok şiddetli çatışmalar ya-
şandı. Çetelerin geliştirdiği saldırılara 
karşı QSD, Şehit Ezîz Ereb Minbic adını 
verdiği bir hamle başlattı. Hamle ile 
QSD, savunma pozisyonundan çıkıp 
aktif savaş pozisyonuna geçti ve daha 
şiddetli çatışmalar yaşandı. QSD, YPG, 
YPJ savaşçılarının öncülüğündeki bu 
direnişte yüzlerce ÖSO çetesi öldürü-
lürken, çok sayıda askeri araç da imha 
edildi. Farklı askeri taktiklerle geliştiri-
len bu direniş, Türk devletinin destek-
lediği çeteleri adeta şok etti.

Çetelerinin savaşamadığını anla-
yan Türk devleti, SİHA'lar ile çetelere 
destek verdi. Diğer yandan bu direniş 
sürecinde çetelerin kullandığı; tank, 
zırhlı personel taşıyıcılar, panzerler 
ve diğer araçların Türk ordusuna ait 

olduğu anlaşıldı. Yani, sahada sava-
şan ÖSO görünümlü Türk ordusudur. 
Kullanılan tüm silahlar ve araçlar da 
NATO menşelidir ve Türk ordusuna 
aittir. Bu gerçekler bize bir daha bu 
islamcı ve cihatçı çetelerin uluslarara-
sı güçler tarafından nasıl desteklenip 
donatıldığını gösterdi. Bunca zaman-
dır eğitilen, donatılan bu cihatçı çe-
teler halklar üzerinde birer tetikçi gibi 
kullanılarak, tüm Suriye işgal edilmek 
istenmektedir.

Türk devleti, Suriye'de yaşanan 
rejim değişikliğini fırsata çevirip, tüm 
Suriye'yi işgal etmek istiyor. Bunu da 
yıllardır eğitip, donattığı çeteci grup-
larının eliyle yapmayı planlıyor. Arap 
Baharı dediğimiz ve 2011 yılında başla-
yan süreçten beri Türk devletinin te-
mel hedefi, yeni Osmanlıcılık hayaliyle, 
tüm bölgeyi işgal etmek. Bugün de bu 
hayalinden vazgeçmiş değil.

Tabii Türk devletinin bu işgal planı 
ve saldırılarına karşı özgürlük savaş-
çılarının direnişi Suriye'deki havayı 
değiştirdi. Esad rejiminin yıkılmasını 
fırsata çevirmek isteyen Türk devleti 
ve bağlı çeteleri Kuzey ve Doğu Suri-
ye hattında da provokasyonlarla Arap 
toplumunu ayaklandırmak istedi. Ama 
Tişrîn ve Qereqozak direnişleri bu 
provokasyonları da boşa çıkardı. Gün 
geçtikçe hem HTŞ hem de ÖSO çete-
lerinin katliam saldırılarını gören halk, 
oynanan oyunu anladı ve QSD'ye daha 
fazla sahip çıktı.

Sadece Özerk Yönetim alanların-
daki halk değil, Türk devletinin işgal 
etmiş olduğu Serêkaniyê, Girê Spî gibi 

şehirlerdeki çete grupları da gerçeği 
görerek QSD ile savaşmak istemedi. 
Yerellerden gelen bilgilere göre; bir-
çok çete, ailesiyle birlikte kaçıp kendi 
şehirlerine gidiyor. İşgal alanlarında 
bulunan ve Türk devletine bağlı çete-
ler genelde Şam, Deraa, Hama gibi Su-
riye'nin farklı şehirlerinden getiriliyor. 
Bu çeteler, Esad rejimine karşı savaş-
tıkları için yerlerini terk etmişlerdi ve 
şimdi Esad rejimi yıkıldığı için tekrar 
kendi şehirlerine ve köylerine dönmek 
istiyorlar. Çeteler işgal edilmiş şehir-
lerin sahiplerinin mutlaka geleceğini 
ve onları oradan çıkaracağını biliyor. 
Özellikle özgürlük savaşçılarının dire-
nişi ve yaptığı açıklamalar çetelerde 
büyük bir korku ve panik yaşanması-
na neden oldu. Her bir çeteyi gelecek 
kaygısı sarmış durumda. Türk devleti-
nin kendilerini piyon olarak kullandı-
ğını gördükleri için bu durumdan kur-
tulmak istiyorlar. Sömürgeci savaştan 
kaçıyorlar. Gelen bilgilere göre; Türk 
devleti kaçmak isteyen çok sayıda 
çeteyi öldürüyor ve sürekli talimat ya-
yınlayarak çeteleri tehdit ediyor.

Gelinen aşamada Suriye'de daha 
hareketli günlerin yaşanacağı ortada. 
Bir yandan Türk devletinin yeni Os-
manlıcılık hayali, diğer yandan Şam'da 
hükümet olan HTŞ kılığındaki DAİŞ'li-
lerin halklar üzerindeki katliam saldırı-
ları, yaşanacak zor günlerin işaretidir. 
Alevi toplumu başta olmak üzere tüm 
ulusal ve inanç topluluklarına dönük 
şiddet, katliam ve soykırım saldırıları 
yeni Suriye'nin halklar için pek de ay-
dınlık olmayacağını gösteriyor. Diğer 
yandan, ezilen halklar QSD, YPG, YPJ 
savaşçılarının öncülüğünde örgütle-
nir, özgürlük ve demokrasi perspektifi 
temelinde mücadele ederse, Suriye 
halkları daha huzurlu ve özgür bir ge-
leceğe kapı açabilir.

Sonuç olarak, sahada özgürlük ve 
demokrasi isteyenler ile cihatçı-selefi 
dinciler arasında büyük bir mücadele 
başlamış durumda. Bölge halklarının 
geleceği ve kaderi bu mücadelenin 
sonucuna bağlı. Şu ana kadar Rojava 
Devrimi öncülüğünde yaşananlar, Su-
riye halklarına büyük bir umut olmuş-
tur. Bu direniş korunur ve daha da ge-
liştirilirse kazanan tüm Suriye halkları 
olacaktır.

Tişrîn ve Qereqozak direnişleri işgal planlarını tersyüz etti

Demhat Tolhildan
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İSTANBUL - Esad diktatörlüğünün 
devrilerek yerine cihatçı faşist HTŞ çete-
sinin geçmesinin ardından Suriye'de Alevi, 
Hristiyan, Dürzi halklara yönelik katliam 
tehdidi ve saldırılar sürerken DAD Eşbaş-
kanı Kadriye Doğan ve ABF Genel Başkanı 
Mustafa Aslan, saldırıları ETHA'ya değer-
lendirdi.

DAD Eşbaşkanı Kadriye Doğan, HTŞ 
çetesinin Suriye'de yayılmasının hem Tür-
kiye'de hem de Suriye'de yaşayan Alevileri 
tedirgin ettiğini vurguladı "Sosyal medya-
daki nefret söylemleri de saldırıları tetikli-
yor" dedi.

Türk devletinin Suriye'de cihatçı grup-

ları beslediğini, büyüttüğünü ve maaşını 
ödediğini hatırlatan Doğan, AKP'ye sesle-
nerek HTŞ'ye destek vermekten vazgeç-
me çağrısı yaptı. 

'TÜRKİYE İŞGALİ DEVAM 
ETTİRMEK İSTİYOR'
Türk devletinin Suriye'de yürüttüğü 

işgal politikasına değinen Doğan, "800 

üzerinde okul açarak ve valiler atayarak 
Suriye'yi işgal etmiş durumda. İşgalini sür-
dürmek için de mevcut güçler ile birlikte 
hareket edip, onları destekleyerek saldırı-
ların önünü açıyor" dedi.

Rojava'nın Ortadoğu'da ezilen halklar 
ve inançların birlikte yaşadığı bir model 
olduğunu vurgulayan Doğan, "Türkiye tam 
da bu nedenle düşman Rojava'ya. Türki-
ye'deki laik, seküler insanlar Kürtlerle kom-
şu olmayı istemezken DAİŞ ile komşu ol-
mayı göze aldılar, kabul ettiler. Ne Aleviler, 
ne Kürtler, ne de Türkler böyle bir yaşama 
layık değil, mecbur da değil. O yüzden gelin 
Alevilerle, Kürtlerle ortak, barış içinde ya-
şamı kurmak için emek verin" çağrısında 
bulundu.

'HTŞ KATLİAMLARI 
SAHİPLENMİYOR AMA 
SALDIRIYOR'
ABF Genel Başkanı Mustafa Aslan, 2011 

yılından bu yana Suriye'de yaşanan saldırı-
lara ve katliama ilişkin kamuoyunu sürekli 
desteğe çağırdıklarının altını çizdi.  "Hükü-
mete ve HTŞ Şam'a girerken alkışlayanlara 
sesleniyorum" diyen Aslan, Suriye'de Alevi-
lerin yaşayacağı katliam saldırılarından on-
ların sorumlu olacağını vurguladı. Suriye'de 
yaşayan ezilen halkların ve inançların bir-
likte barış içinde yaşayacağı bir rejime ih-
tiyaç olduğunun altını çizen Doğan, bunun 
için herkesin sorumluluk alması gerektiği-
ni söyleyerek, "Suriye'deki en savunmasız 
halk şu an Aleviler" dedi.

haber - atılım

Alevi örgütleri: HTŞ’nin katliamlarına karşı ses çıkaralım

EBRU YİĞİT - ETHA 

HABER MERKEZİ - Cihatçı HTŞ her 
ne kadar emperyalistler ve bölge gerici 
devletleri tarafından ılımlı İslam ve libe-
ral maske ile şirin gösterilmeye çalışılsa 
da katliamcı yüzü gün geçtikçe ortaya 
çıkıyor. Suriye’de Aleviler başta olmak 
üzere ezilen inançlar ve halklara yönelik 
katliam çağrıları yapan HTŞ çetesi, şim-
diden birçok Alevi’yi kaçırdı, katletti ve 
ibadet yerlerini bombaladı.

HTŞ çetesinin lideri Golani, Alevi hal-
ka yönelik saldırıları ve katliam tehditle-
rini reddetse de Suriye’de yaşanan sal-
dırılar Golani'yi yalanlıyor.

Alevilere yönelik işkence, kaçırma 
saldırıları devam ediyor. Birçok köyde 
Alevi gençlere fiziksel işkence yapan 
HTŞ çetesi, hakaret edip saldırdıkları 
gençleri bir aracın kasasına doldurarak 
Alevi gençleri kaçırdı. HTŞ'lilerin kaçırdı-
ğı Alevi gençlerinin nereye götürüldüğü 
bilinmezken hayatlarından endişe edili-
yor.

Çeteler, gençlere fiziksel işkence 
yaparak, köpek gibi ulumaya zorladı. 
Başına silah dayadıkları, direğe bağla-
dıkları gençleri köpek gibi ulumaya zor-
ladı. Kontra faşist HTŞ çetesi, Humus ve 
Tartus'ta Alevileri gözaltına aldı, sokakta 
işkence yaptı, infaz etti. 

‘117 ALEVİ KATLEDİLDİ’
Lazkiye, Tartus, Hama, Humus ve 

başkent Şam'da Alevilerin yoğun yaşa-
dığı bölgelere saldıran HTŞ çetesinin 
son 36 saatte Humus ve Tartus vilayet-
lerinde düzenlediği operasyonların Bel-
kasa, Telkelh, İksa ve Hirbet Hamam gibi 
Alevi nüfusun yoğun olduğu bölgelere 
odaklandığı belirtildi. HTŞ çetesi, gözal-
tıların Esad yönetimine ve Lübnan Hiz-
bullahına yönelik yapıldığını iddia ederek 
yargısız infaz, işkence ve Alevilere yöne-
lik katliamları meşrulaştırmaya çalışıyor.

Londra merkezli Gözlemevi, yaptığı 
açıklamada "Rejimin yıkılmasından bu 
yana işlenen suçların sayısı 75'e, öldürü-
lenlerin sayısı 112 erkek, 4 kadın, 1 çocuk 
olmak üzere 117'ye yükseldi. Son olarak, 
askeri araçlı bir grup, Hama'da Ali Diyab 
isimli sivili öldürdü ve 8 kişiyi bilinmeyen 
yere götürdü. Humus'ta silah taşımayan 
ve daha önce de taşımamış olan iki mü-
hendis sivilin başları kesilerek katledildi" 
bilgilerini paylaştı.

HTŞ çetesi, son olarak Alevilerin kut-
sal saydığı El Hüseyin Bin Hamdan El 
Hasîbi türbesini yaktı.

Türbeye yönelik saldırıya karşı ci-
hatçı faşist HTŞ çetesinin işgali altında 
bulunan Lazkiye, Hama ve Tartus'ta halk 
sokak kitlesel gösteriler düzenledi. Yü-
rüyüşlerde "Biz Alevi’yiz" ve "Canımızla 
kanımızla seninleyiz Hasîbi" sloganları 
atıldı.

PSAKD: ÇETELERE GEÇİT 
VERMEYECEĞİZ
Türkiye’de demokratik kitle örgüt-

leri Suriye'de Alevilere dönük saldırılara 
tepki gösterdi. PSAKD Ataşehir Şubesi 

cemevi bahçesinde açıklama yaptı. Ey-
lemde, "Suriye'de Alevi halkına uygula-
nan barbarlık ve katliamlara karşı sesi-
mizi yükseltelim" pankartı açıldı.

“Demokratik kamuoyunu ve ulusla-
rarası toplumları çatışmasızlığı destek-
lemeye, Suriye halklarının eşit ve birlikte 
yaşamını tesis etmek için sorumluluk 
almaya çağırıyoruz" denilen açıklama-
da, faşist AKP- MHP iktidarının Suriye 
politikasını Alevi düşmanlığı üzerinden 
şekillendirdiği ve selefi gruplara des-
tek verdiği hatırlatıldı. Medyanın HTŞ'yi 
demokratik bir yapı gibi servis ettiğine 
dikkat çekilen açıklamada, "Katil ABD, 
Ortadoğu'dan defol", "Yaşasın halkların 
kardeşliği", "Çetelere geçit vermeyece-
ğiz" sloganları atıldı.

İstanbul’da bulunan Alevi örgütle-
ri, “Alevi Kurumları” imzası ile Şahkulu 
Sultan Dergahı'nda açıklama yaptı. “Su-
riye'de katliamlara, emperyalist ve siyo-
nist saldırganlığa hayır" pankartı açılan 
eylemde, Seyit Sabun Ocağı mensubu 
Dede Ali Küçük açıklama yaptı. Küçük, 
"Suriye rejimin düşmesinin ardından 
yönetim, omurgasını El Kaide, El Nusra, 

yerel çete unsurları, kısmen de DAİŞ gibi 
tüm dünyanın ve ülkemizin terör liste-
sine aldığı unsurlardan oluştuğu bilinen 
HTŞ'nin eline geçmiştir" dedi. Açıklama-
da, Suriye’de ezilen inançlara yönelik 
saldırılara izin vermeme çağrısı yapıldı.

ESP: Suriye'de
halkların ve

inançların güvencesi 
özsavunmadır

İSTANBUL - ESP Genel Merke-
zi, Suriye'de cihatçı HTŞ çetelerinin 
Alevilere dönük saldırılarına ilişkin 
yazılı bir açıklama yayınladı. Açıkla-
mada "Eli kanlı ve halklara, inançlara 
düşman bu cihatçı çeteleri meşru 
siyasi yönetim ve muhatap olarak 
tanıyan ve işbirliğinde bulunan ve 
göz yuman başta faşist şeflik rejimi 
olmak üzere tüm emperyalist, siyo-
nist ve bölgesel sömürgeci güçler 
bu katliamların açık suç ortağıdır” 
denilerek, HTŞ çetesinin yönetimi-
nin meşru olmadığı belirtildi. 

“Halkların ve inançların en temel 
güvenlik ve güvencesi yine kendi 
özsavunmaları ve örgütlenmele-
ridir. Dün IŞİD çetelerine karşı Ko-
banê'den Şengal'e halkın kendini 
savunma güçleri nasıl o bölgeleri 
halkların bir arada, güvende ve de-
mokratik bir yaşam inşa ettikleri bir 
vahaya çevirdiyse, bugün de başta 
Arap Alevi halkımız ve Hristiyan top-
luluklar olmak üzere Suriye'de halk-
ların ve inançların yaşam güvencesi 
kendi özsavunmaları olacaktır” de-
nilen açıklamada, halkçı bir Suri-
ye'nin inşa edilmesi için Rojava dev-
rimini savunma çağrısı yapıldı.

'Suriye'de Alevilere yönelik saldırıların sorumlusu HTŞ'yi alkışlayanlardır'
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'QSD kazanacak biz kazanacağız'

HABER MERKEZİ - Sömürgeci Türk 
devletinin saldırılarına karşı Kuzey Doğu 
Suriye'de yapılan eylemlerde halk, dev-
rimin kazanımlarını korumaya ve top-
raklarını savunmaya kararlı olduğunu 
göstermeye devam ediyor. 

Qamişlo'daki Qidûrbeg ve Kornîş 
mahallelerinde yapılan halk meclisleri 
toplantılarında işgalci Türk devletinin, 
yeni bölgeler işgal etmek ve Kürt halkını 
soykırımdan geçirmek için Esad dikta-
törlüğünün yıkılmasını fırsat olarak gör-
düğü ifade edildi. Toplantılara katılan 
halk, QSD, YPG ve YPJ güçlerine verdiği 
desteği ifade ederken toplantı sonrası 
ETHA'ya değerlendirmelerde bulundu.

'QSD'YE GÜVENİMİZ TAM'
Abdurrahman Hema, QSD'ye güven-

lerinin tam olduğunu, DAİŞ gibi çetele-

rini de yeneceklerini kaydederek "Biz de 
sonuna kadar askeri gücümüzün arka-
sındayız ve işgalciler yenilecek. Gelecek 
bizim olacak ve Erdoğan çetelerinin ye-
nilgisi bizim elimizden olacak" dedi.

QSD'ye güvendiklerini vurgulayan 
şehit annesi Xalya Hêsen, "QSD kime 
güveniyor: Topraklarına ve halkına. Ge-
ride kalanlar gelinleri, kardeşleri, dayı 
ve amcalarıdır. Özgür topraklar onla-
ra kalacak. Çünkü QSD arkasında olan 
gücün farkında ve o kuvvet onu kur-
taracak, onları da QSD kurtaracak. Biz, 
QSD'nin verdiği söze güveniyoruz ve 
onları savunuyoruz; QSD kazanacak" 
diye konuştu.

'QSD ETRAFINDA 
KENETLENECEĞİZ'
Kobanê'de binlerce kişi sömürgeci 

Türk devletinin işgal saldırılarına karşı 
sokaklara çıktı. Özgür Kadın Meydanın-
da bir araya gelen kitle, "Bijî berxweda-
na QSD" sloganlarıyla Şehit Egîd Mey-

danı'na yürüdü. Burada konuşma yapan 
Kobanê Askeri Meclisi komutanlarından 
Îsmaîl Îsmaîl, "Zor bir savaş sürüyor. Sı-
nırsız bir direniş yürütülüyor. Bir dire-
niş tarihi yazılıyor. Tişrîn ve Qereqozak 
Köprüsüne saldırdığında düşman Ko-
banê'ye çembere almayı amaçlıyordu. 
2014'de gerçekleştiremedikleri hayal-
lerini bugün başka yöntemlerle gerçek-
leştirmek istediler" dedi.

"Askeri gücümüzle birlik olarak 
devrimci halk savaşını büyütelim" çağ-
rısında bulunan Îsmaîl, halka kendi 
köyünü, sokağını savunmasının başa-
rının temeli olduğunu vurguladı. Halka 
askeri gücün saflarına katılma çağrı-
sında da bulunan Îsmaîl, "Direnecek 
ve mücadele edeceğiz. Halk ve askeri 
kuvvet olarak birleşirsek amacımıza 
ulaşabiliriz" dedi.

Tarihi yeniden yazdıklarını vurgu-
layan Îsmaîl, her gün 10-15 şehit ver-
diklerini hatırlatarak, "Bu tarihe, bu 
değere ve kendini feda eden savaşçı-

larımızın emeğine sahip çıkmalıyız. Bu-
gün direniş dışında başka bir seçene-
ğimiz yoktur. Birlik olarak kazanacağız. 
Bijî berxwedana QSD, bijî berxwedana 
YPJ" diyerek konuşmasını sonlandırdı.

'ZAFERE KADAR 
DİRENİŞ SÜRECEK'
Firat Kantonu Kongra Star Koordi-

nasyonu üyesi Peyman Eloş da QSD 
savaşçılarının işgalci Türk devleti ve 
çetelerinin saldırılarını boşa çıkararak 
her zaman direnişin öncüsü olduğunu 
vurguladı. "Bu direniş, halkımızın tari-
hine altın harflerle yazılacak. Hepimiz 
QSD'yiz ve onların etrafında kenet-
leneceğiz" diyen Peyman Eloş, Tişrîn 
Barajı ve Qereqozak Köprüsünde 10 
günden fazladır kahramanlık destanı 
yazıldığını söyledi. Peyman Eloş, "Türk 
devleti egemenliğine karşı kahraman-
ca direnen savaşçılar ısrar ve kararlı-
lıkla zafere kadar direnişlerini sürdü-
recektir" dedi.

İSTANBUL - Kuzey ve Doğu Su-
riye'ye dönük saldırılara karşı Nusay-
bin-Qamislo ve Suruç-Kobanê sınırla-
rında devam ediyor. Nöbetlerde, Kürt 
Halk Önder Abdullah Öcalan'ın verdiği 
mesajlara dikkat çekilerek "Kürtler ba-
rış ve birlik için hazır" denildi. Her gün 
Rojava Kadın Devrimine sahip çıkmak 
için nöbette olan halk "Bi rihê sefer-
berîyê em ê şoreşa Rojava biparêzin" 
ve "Rojava rûmeta me ye", "Bijî berxwe-
dana Rojava" ve "Rojava rumeta me ye" 
diyerek devrime sahip çıkma çağrıları 
yapıyor. ESP MYK üyesi Orhan Çelebi 

de nöbete katılarak "Kobanê'yi savun-
mak bugün de bizim görevimiz" dedi

MARDİN
Nusaybin ve Qamişlo birbirinin 

parçasıdır ve oradaki halk topraklarını 
savunmak zorunda denilen nöbette, 
İmralı'dan gelen mesajın "birlik ve kar-
deşlik mesajı” olarak değerlendirildi. 
Nöbette konuşan DEM Parti Milletve-
kili Kamuran Tanhan, "Gelen en büyük 
mesaj savaşın durmasıdır. Çok savaş 
gördük ve çok insan yaşamını yitirdi. 
Kürt halkı barış ve birlik için her zaman 
hazır. Bugün Rojava'da yaşananlar da 
toprağını savunmaktır" dedi.

URFA
Suruç-Kobanê sınırında devam 

eden nöbette ise Kobanê'yle Suruç'un 
birbirinden ayrı tutulamayacağı ifade 
edildi. Burada konuşan Halfeti Beledi-

ye Eşbaşkanı Mehmet Karayılan "Ko-
banê, dünya halklarının mücadelesiyle 
elde edildi. Halkların kazanmış olduğu 
yaşam alanlarına şu an tehdit var. Bu 
tehdit tüm bölge halklarınadır. IŞİD 
barbarlığına karşı kazanılmış haklar 
korunmaya çalışılıyor. Kobanê'ye atı-
lan kurşun bizim yüreğimize değiyor. 
Bu sabah heyecanla uyandık, çünkü 
İmralı'dan haber geldi. Kürt sorunun 
birinci muhatabı olan Sayın Öcalan'la 
görüşme yapıldı. Sayın Öcalan'ın se-
lamına bizler de Kobanê sınırından 
selam gönderiyoruz. Sayın Öcalan'ın 
barış ve çözüm girişimlerine cevap 
verilmelidir. Bizler de İmralı mesajına 
sahip çıkarak mücadelemizi yükselte-
ceğiz" diye belirtti. 

ESP MYK üyesi Orhan Çelebi, barış 
ve kardeşliği inşa etmek, Ortadoğu'da 
yaşanan kirli savaşa dur demek için 
burada olduklarını söyledi. 9 yıl önce 

Kobanê'yi inşa etmek için yola çıkan ve 
DAİŞ çeteleri eliyle katledilen 33 düş 
yolcusunu hatırlatan Çelebi, "33 düş 
yolcumuzu burada anmak, onların anı-
sına bağlı kalmak ve Kobanê'yi savun-
mak bugün de bizim görevimiz" dedi.

Suriye'de yönetimi ele geçiren 
HTŞ'nin Alevilere dönük saldırılarına da 
tepki gösteren Çelebi, "Bu katliamlara 
bugün burada dur demek için anneler 
burada. Bizler de sosyalist yurtseverler 
olarak bugün buradayız ve Suriye'deki 
halkların ortak yaşam mücadelesini 
büyütmeye devam edeceğiz" dedi.

'İmralı'dan uzatılan el tutulmalı'

Sömürgeci ve işgalci 
Türk devletinin Rojava'ya 
yönelik saldırılarına karşı 
Qamişlo ve Kobanê'de 
halk toplantıları ve yü-
rüyüşler düzenlendi. 
Devrime sahip çıkmaya 
da topraklarını savunma-
ya da kararlı olan halk, 
QSD'nin etrafında kenet-
leniyor.
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KOBANÊ - Sömürgeci Türk dev-
letinin Tişrîn Barajı ve Qereqozak 
Köprüsüne yönelik işgal saldırıları ve 
Kobanê'ye yönelik tehditleri devam 
ediyor. Suriye Demokratik Güçleri 
(QSD) ve Kadın Savunma Birlikleri'in 
(YPJ) işgal saldırılarına karşı direnişi 
sürüyor.

Kobanê'ye su ve elektrik sağlayan 
Tişrîn Barajına yönelik işgal saldırıla-

rın başladığı ilk andan itibaren kent-
te elektrik ve su kesintisi yaşandı. 
Kobanê kenti elektrik ihtiyacını gün 
içinde açtıkları halka ait jeneratörlerle 
gidermeye çalışıyor. Halk, dayanışma 
ile akülerini şarj ediyor, su ihtiyacını 
kuyulardan karşılıyor. 

Türk devleti ve bağlı ÖSO çetesinin 
işgal saldırısına karşı Rojava Devrim 
topraklarını savunurken ölümsüzle-
şenlerin uğurlandığı Dîcle Şehitliğin-
de ise halk kurulan taziyelerde direniş 
mesajı veriliyor. 

'QSD BİZİZ'
ETHA'ya konuşan Emîne Mihemed, 

günlerdir mevzilerde direnen savaşçı-
ların kendi evlatları olduğunu vurgula-
dı. Bütün annelerin QSD'nin arkasında 
olduğunu vurgulayan Emîne Mihemed, 
"Kimseye baş eğmeyiz. Haklarımıza, 
dilimize, kimliğimize ve çocuklarımıza 
sahip çıkıyoruz" şeklinde konuştu.

"Biz QSD'yiz" diyen Emîne Mihe-
med, "Nasıl ki doğurduğumuz çocuk-
ların katılımıyla QSD'yi yarattıysak, biz 
de QSD'yiz. Çocuklarımızın arkasında 
duracağız. Erdoğan'ın topraklarımıza 
girmesine izin vermeyeceğiz" dedi.

Rojavalı gençlerden Behîye Ehmed, 
işgalci Türk devletinin Kobanê'ye sal-
dırıların amacının Kobanê ve Kuzey ve 
Doğu Suriye halklarının iradesini kır-
mak olduğuna dikkat çekerek "Ne ka-
dar saldırırsa saldırsın, irademiz güç-
lüdür. Topraklarımızı ve ülkemizi asla 
bırakmayacağız" diye belirtti. 

'ZAFERE KADAR DİRENECEĞİZ'
İşgalci Türk devletinin Kürt halkı-

na karşı saldırılarını hatırlatan Firat 
Munip ise QSD'nin demokratik Suriye 
yaratmak için direnen bir güç olduğu-
nu belirtti. Munip, "QSD dünyaya karşı 
büyük bir tehdit oluşturan çetelere 
karşı kadın ve erkekleriyle kalkan olan 

ilk güç. Terör rejimi olan, İslami devlet 
olduğunu söyleyen DAİŞ'in tanklarına, 
toplarına, tüfeklerine karşı tüm dün-
yada barışın ve huzurun oluşması için 
binlerce şehit kanını döktü. Sadece 
Kürt halkı için değil. Bu güç, sadece 
Kürt halkının savunucusu değil tüm 
bölge halklarının barış, huzur isteyen, 
kardeşliği, eşitliği kabul eden herkesin 
savunucusudur" dedi.

Saldırılara karşı direneceklerini vur-
gulayan Munip, "Zafere kadar direne-
ceğiz. Zafer, barış ve huzurun yaratıl-
ması, halkların kardeşliğinin yaratılması 
amacı için kan döken binlerce kadın ve 
erkeğindir. Bizler de onların hayallerini 
yerine getireceğiz” diye konuştu.
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Sömürgeci Türk devle-
tinin işgal saldırılarına 
karşı Tişrîn Barajı ve 
Qereqozak Köprüsünde 
QSD ve YPJ'nin tarihi di-
renişi sürüyor. ETHA'ya 
konuşan Kobanê halkı, 
tüm saldırılara rağmen 
çocuklarının, savaşçıları-
nın yanında olacaklarını 
vurguladı.

Kobanê halkı: Zafere kadar direneceğiz

DÎCLE AWAZ - ETHA 

>> Emîne Mihemed >> Firat Munip

HESEKÊ - Hesekê'de kadın ör-
gütleri, Kongra Star öncülüğünde 
yürüyüş yaparak kazandıkları hakları 
sonuna kadar savunacaklarını söyle-
di ve Kadın Savunma Birliğine (YPJ) 
destek mesajı verdi. Sinelko kavşağın-
dan başlayan yürüyüş Nasrallah Ma-
hallesinde mitinge dönüştü. Yürüyüş 
boyunca Kürtçe ve Arapça "Jin, jiyan, 
azadi" sloganı atıldı.

"Suriye'nin inşasında kadınlar ada-
letin ve eşitliğin temelidir", "Kadın, 
yaşam, özgürlük" pankartları taşınan 
yürüyüşe, Kongra Star, Devrimci Ko-
münist Kadınlar (JKŞ), Şehit Aileleri 
Meclisi, HPC-JİN, Kültür Hareketi Ka-
dın Meclisi katıldı. Miting, devrim şe-
hitleri için saygı duruşuyla başladı.

Mitingin başladığı saatlerde PKK 
lideri Abdullah Öcalan'la görüşüldü-
ğünü duyuran Kongra Star sözcüsü 
Rihan Loqo, "Direnişçi kadınlar olarak, 
onur meydanından, kadın devrimin-
den İmralı'ya selamlarımızı gönderiyo-
ruz" dedi.

Rojava-Kuzey ve Doğu Suriye'de 
direnişçi kadınların 13 yıldır Baas re-
jimine, milliyetçi ve dinci sisteme, 
egemen zihniyete ve Türk devletin iş-
galine karşı tarihi bir mücadele yürüt-
tüğünü söyleyen Rîham Loqo, işgalci 

Türk devletinin saldırıların ilk olmadı-
ğını belirterek meydandaki kadınların 
varlığının büyük bir irade olduğunu 
söyledi. Rîham Loqo, "Bu nedenle Ku-
zey ve Doğu Suriye kadın hareketi 
olarak kimse bizim irademizi boğama-
yacak. Ve kimse özgür irademize el 
koyamayacak" dedi.

Suriye'deki tüm kadınlara çağrıda 
bulunan Rîham Loqo "Gelin, beraber 
özgürlüğün mücadelesini güçlendire-
lim. Gelin, beraber jin jiyan azadî'nin 
kazanımlarını savunalım. Yeni sistem-
de, yeni yönetimde, yeni Suriye hü-
kümetinde kadınların özgür iradesini 
koruyalım. Demokratik Suriye, kadın 
rengi ve kimliğiyle demokratik Suriye 
olur. Bu yüzden diyoruz ki; yeni Suri-
ye'nin kuruluşunda kadınların hakları 
savunulmalı ve kadınlar karar meka-
nizmalarında olmalı, kadınlar yeni ana-
yasanın yazılımında olmalı."

'KADINLARIN YERİ YOKSA BU 
SURİYE'Yİ KABUL ETMİYORUZ'
Suriye Kadın Meclisi adına yapılan 

konuşmada "Bugün devrimin kaza-
nımlarının kapsamını genişletmenin, 
örgütlülüğümüzü ve dayanışmamızı 
Suriye genelinde genişletmenin za-
manıdır" denildi.

Süryani Kadınlar Birliği üyesi Sabah 
Shabo, kadınların kazanımlarına sa-
hip çıkmasının önemini vurgulayarak 
"Kadınların ve başarılarının korunması 
ahlaki bir görevdir, hepimizin sorum-
luluğudur" dedi. Shabo "Anayasa ya-
zımında kadınların yeri yoksa bu Su-
riye'yi kabul etmiyoruz ve ona karşı 
mücadelemiz devam edecek" ifadele-
rini kullandı.

'KADINLARIN DİRENİŞİYLE 
YENİ BİR TARİH YAZILDI'
Ermeni Kadın Hareketi adına konu-

şan Enahid Qasebiyan, kadınların bir-
leşerek devrim kazanımlarının savu-
nulabileceğini belirterek "Ermeni, Kürt, 
Süryani, Arap kadınları bir oldukça 
kimse bizim irademizi kıramaz" dedi. 
Enahid Qasebiyan, kadınların kendi 
haklarını sonuna kadar savunacağını 
söyledi.

SÎDO: KADINLARIN BİRLİĞİNİ 
GÜÇLENDİRMELİYİZ
JKŞ sözcüsü Fadya Sîdo, mitinge 

ilişkin ETHA'ya değerlendirmelerde 
bulundu. Yürüyüş ve mitingin kadınla-
rın ortak rengiyle yapıldığını söyleyen 
Sîdo, "Bu yürüyüşle hedefimiz bütün 
Kuzey ve Doğu Suriye'deki kadınların 

birliğini, gücünü, savunmasını güç-
lendirmek, kadın iradesini göstermek" 
dedi.

Kadınların birlikteliğinin önemine 
dikkat çeken Sîdo, "Bizim de JKŞ ola-
rak hedefimiz bütün kadınların birliği, 
bütün partilerin ve örgütlerin birleş-
mesi. Çünkü bugün direnişin ve mü-
cadelenin günü. Görüyoruz YPJ, YPG, 
QSD savaş mevzilerinde direniyorlar. 
Daha iki gün önce büyük bir mücadele 
veren Ronaî yoldaş şehit düştü. Ama o 
bize, bütün kadınların direnmesi, mü-
cadelesini güçlendirmesi ve örgütlü-
lüğünü güçlendirmesi için güç veriyor" 
dedi. Sîdo, şöyle devam etti: "Kuzey 
ve Doğu Suriye'deki kadın örgütlerine 
çağrımızdır: Sesinizi, tutumunuzu, du-
ruşunuzu birleştirin. Örgütlülüğünüzü 
güçlendirin çünkü bugün varlık yokluk 
günüdür. Savunmamızı güçlendirmeli-
yiz ki faşist düşmanı yenebilelim."

'Kadınların olmadığı Suriye'yi kabul etmiyoruz'
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HBDH milislerinden eylem
HABER MERKEZİ - Halkların Birleşik Devrim 

Hareketi (HBDH) İstanbul, Mersin ve İzmir’de eylem 
yaptı.

İstanbul’da Tekin Goyi milisleri, Rojava'ya dönük 
işgal saldırılarına karşı iki eylem gerçekleştirdiğini du-
yurdu. Milisler tarafından yapılan yazılı açıklamada şu 
ifadeler kullanıldı:

26 Aralık sabah saatlerinde, İstanbul/Yenibos-
na'da bulunan Selenium Park Site AVM parkında bu-
lunan 2 araç ateşe verilirken 27 Aralık gece saatle-
rinde, İstanbul/Esenyurt, Mall Of İstanbul AVM Park 
karşısında bulunan lüks bir araç ateşe verildi.

Eyleme ilişkin yazılı açıklama yapan HBDH, "Birle-
şik mücadelenin fedai milisleri olarak, Rojava Devri-
mimize karşı işgalci Türk ordusu ve DAİŞ'den devşir-
diği paramiliter çetelerin her türlü saldırı ve katliam 
girişimleri Türkiye metropollerini ateş topuna çevir-
me gerekçemizdir” dedi.

Ayrıca Sinan Dersim milisleri, İzmir'de polislere 
silahlı eylem düzenledi. İzmir'in Menemen ilçesinde 
sokakta devriye gezen yunus polislerine yönelik si-
lahlı saldırı gerçekleştirdi. Sevda Serinyel milisleri ise 
Roboski katliamının yıl dönümü sebebiyle Mersin'de 
sabotaj eylemi düzenledi.

HBDH milisleri, İstanbul'un birçok semtinde yazı-
lama yaparak, Rojava-Kuzey ve Doğu Suriye'de Türk 
devletine ait SİHA ile katledilen gazeteciler Cihan Bil-
gin ve Nazım Daştan'ı andı, Rojava Devrimini savun-
ma çağrısı yaptı

Halkın dayanışması, kenetlenme-
siyle Kobanê'de insanların yaşamlarını 
sürdürmesi için gerekli bireysel ihti-
yaçlarının neredeyse tamamı karşılan-
mıştı. Herkesin ortak gündemi, kolektif 
bir ruh ile seferberlik çağrısına yanıt 
olmaktı. Kim, nasıl ve hangi biçimde ka-
tılabildiyse seferberliğe katıldı.

Sömürgeci Türk devleti ve emper-
yalistlerin askeri ve politik olarak eğit-
tiği, donattığı ve iktidara hazırladığı 
politik islamcı faşist HTŞ 27 Kasım'da 
askeri hareket başlattı. Baas rejimine 
karşı saldırıları birdenbire hız kazandı. 
Bu süreçte faşist şef Erdoğan ve sa-
ray cuntasının örgütlemiş olduğu çete 
grupları da bu saldırılarda yer aldı. Fa-
şist saray cuntasının örgütlediği çete 
gruplarının ve HTŞ'nin asıl amacı Baas 
rejimine son vermek iken, faşist şef 
Erdoğan'ın talimatıyla yönlerini Şehba 
ve Til Rifat'a çevirdiler. Efrîn işgalinden 
sonra yerleşim alanı olan Şehba ve Til 
Rifat bölgelerini işgal etmek üzere ha-
rekâta geçtiler. Bu süreçte hem QSD 
hem Efrîn özgürlük savaşçıları, çete-
lerin amaçladığı halka yönelik katliamı 
önledi. Yapılan anlaşmalar sonucu in-
sani bir koridor açıldı. Şehba ve Til Rifat 
halkı, Rojava-Kuzey ve Doğu Suriye'nin 
güvenli bölgelerine 6 yıl sonra bir kez 
daha göç etmek zorunda kaldı.

Halkımız, "ne oluyor?" sorusu etra-
fında durumun aciliyetinin farkına varır 
varmaz harekete geçti.

SEFERBERLİK RUHUYLA 
HALKLAR BİRBİRİNİN 
ACISINI SARDI
Peki, seferberlik TKŞ, JKŞ ve 

CKŞ'nin örgütlü kuvvetleri açısından 
ne anlama geliyordu? Neler yaşandı bu 
süreçte. Öncellikle devrim kurumlarına 
gidilerek doğru bilgi toplama çabası ile 

başladı her şey. Kurumlarımızda yap-
tığımız durum değerlendirmelerimiz 
ve sürece dair öngörülerimizi merak 
eden 7'den 70'e halkımız ziyaretler ör-
gütledi. Aynı süreçte Özerk Yönetim'in 
seferberlik çağrısıyla da çeşitli örgütler 
kurulmaya başlandı. İlk elde ne kadar 
tim oluşturulabilirsek (en az 3 en faz-
la 5 kişi) -özellikle JKŞ ve CKŞ kuvvet-
lerinden- oluşturuldu. Bu timlerimiz 
Kobanê'de mahalle mahalle, kapı kapı 
gezip kim ne verebildiyse toplamaya 
başladı. Battaniye, giysi, tabak-çanak, 
ped, tarak, bebek beşiğine kadar, el-
lerine ne geçtiyse, kimin gücü neye 
yettiyse verilenler toplandı. Ertesi gün 
daha geniş bir çevreden, kendi mahal-
lelerinden aynı biçimde eşya toplama-
larını istedik. Yardım çabalarımızı daha 
da geniş bölgelere yaydık. Halkımız bir 
yandan bu zulme isyan ederken, diğer 
yandan kardeşlerinden dayanışmasını 
eksik etmedi. Toplanan eşyalar hem 
TKŞ, JKŞ ve CKŞ'nin kurumlarına hem 
Özerk Yönetim'in açtığı yardım çadır-
larına teslim edildi. Halkımız benim, se-
nin demeden, arabasından, boş duran 
mülklerine kadar tereddütsüz paylaştı.

Sadece yardımlaşmak yeterli de-
ğildi. Siyasi sürece dair de söz söyle-
memiz, tepkimizi ortaya koymamız 
gerekiyordu. Seferberliğin ikinci gü-
nünde yardım toplamanın yanı sıra bir 
de basın açıklaması örgütledik. İşgal 
saldırganlığının sürdüğü bölgeden hal-
kımız Tebqa ve Rakka'ya geldiğinde 
bu yardımlar onlara ulaştırıldı. Yardım 
amaçlı toplanan eşyalar Özerk Yöneti-
me teslim edildi. Ayrıca, TKŞ-JKŞ göç 
eden halkın olduğu bölgelere ziyaretler 
ve toplanan yardımların ulaştırılması-
nı örgütledi. Bütün bunlar yaşanırken 
Suriye bir iç savaş halindeydi ve faşist 
saray cuntasının çeteleri fırsattan isti-
fade Minbic'e saldırmaya başladı. Ko-
banê şehrine sınır olan Minbic Kantonu 
ciddi saldırı atlındaydı ve Kobanê şehri 

tehlikedeydi.
Bu dönemde hemen, JKŞ ve CKŞ 

grupları devrim kurumunda toplanarak 
silah eğitimlerini tekrarlayarak savaş 
sürecine girmiş bulundu. Silah eğitim-
lerin tekrarından sonra cephane te-
mizliği ve sayımı başladı. Gruplarımız 
önce basın duyurusu yaptı, ardından 
nöbetleşerek kurumlarının, sokakları-
nın güvenliğini sağlamak için nöbet ve 
devriye başlattı.

KOLEKTİF SEFERBERLİK 
RUHUYLA ÇALIŞMALAR 
SÜRÜYOR
JKŞ'nin özgün grupları ve CKŞ'nin 

silahlı grupları, dağıtılan silahlarla dev-
rime sahip çıktı. Bu süreçte artık Tişrîn 
Barajına yönelik saldırıyla eş zamanlı 
Kobanê şehir merkezine 40 km kala 
Qereqozax Köprüsüne saldırı ve direni-
şi başladı. CKŞ ve dostları bu duruma 
kayıtsız kalmadı. CKŞ'liler, Qereqozax 
Köprüsüne başta silahsız gitti. Orada 
QSD savaşçılarıyla bağlantı kuramayın-
ca geri gelip, direnişin bir parçası olmak 
silahlanıp tekrar yola çıktılar. Bu hen-
gamenin arasında kendi kurum işleyi-
şimizi hep sürdürdük. Bu tarihi direniş, 
halkımızın duyarlılığını en üst seviyele-
re taşımıştı artık.

Kimimiz nöbet tuttu, kimimiz cep-
heye koştu ve mevzilerde yer aldı.

Neredeyse her gün üst üste şehit 

merasimleri oldu. Bu dönem sürdürü-
len direnişte 26 savaşçının şehit düş-
tüğü ilan edildi. Güçlerimiz, Şehit Aile 
Kurumuyla beraber hareket ederek 
merasimlere katıldı. Halkımız nispeten 
uzak olan şehitliğe kimi zaman yürüye-
rek akın ettiler. Taziye çadırları hiç boş 
durmadı. Bu tarihi direnişin sembolleri 
olan şehitlerimiz layığıyla uğurlandı ve 
bu yiğit evlatları yetiştiren aileler yalnız 
bırakılmadı.

Halkın dayanışması, kenetlenme-
siyle Kobanê'de insanların yaşamlarını 
sürdürmesi için gerekli bireysel ihti-
yaçlarının neredeyse tamamı karşılan-
mıştı.

Herkesin ortak gündemi, kolektif 
bir ruh ile seferberlik çağrısına yanıt 
olmaktı. Kim, nasıl ve hangi biçimde 
katılabildiyse seferberliğe katıldı. Ko-
banê şehrinde yaşam bazı yönleriyle 
zorlaşmaya başladı. Saldırılar nedeniyle 
elektrik ve sular kesik. Şehirde ve elde 
ısınmak için olan mazot idareli kullanıl-
maya başlanmıştı.

Biz Rojavalı komünistler olarak, 
topraklarımıza ve devrim kurumları-
mıza sahip çıktık. Adeta karıncalar gibi 
çalışarak, sürece kendimizi yatırarak, 
'dayanışma ezilen halkın inceliğidir' 
sloganıyla çalışmalarda yer aldık. Bir 
kez daha Kobanê şehri ve halkı olarak 
tarihe bu biçimiyle damgamızı vurmuş 
olduk.

Elende Yılmaz

Seferberlik zamanı
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HABER MERKEZİ - Faşist saray 
rejiminin politikasını sefil çıkarları be-
lirlediği için kiminle ne zaman kardeş-
ti, kim terörist kim hükümette takip 
etmek zor. “Darbeci Sisi”, cüzdanının 
ağzını açınca “kardeşim Sisi” oluyor, 
başka bir zaman “zalim Esed” rande-
vu vermeyip kendini naza çektikçe di-
ğer “kardeş Esad” oluyor. Cihatçı HTŞ 
önce “terör listesinde yer alıyor” ama 
bir bakıyorsun Şam’ı işgal etmiş ve 
Erdoğan’ın henüz herhangi bir sırala-
madaki kardeşi olmasa da “yeni hükü-
met” olmuş. Süreç öyle hızlı ilerliyor ki 
İçişleri bakanlığı dün DAİŞ ile arsında-
ki ilişkiyi raporladığı ve terörist dediği 
HTŞ’nin yer aldığı raporu güncelleme-
ye bile gerek görmemiş. HTŞ de faşist 
Erdoğan’ı utandırmamak ya da yalancı 
çıkarmamak için DAİŞ’in kurucu Hat-
tab’ı sadık yol arkadaşı olarak yeni ba-
kan yaptı. Diğer taraftan emperyalist-
lerin ılımlı İslam ve liberal söylemlerinin 
biraz abartıldığını düşünmüş olacak ki 
kadın bakanlığı aracılığı ile şeriat hu-
kukunu esas alacağını ve kadının ye-
rinin ev olacağını ilan etmekten geri 
durmadı.

Cihatçı HTŞ, oluşturduğu yeni reji-
min Genel İstihbarat Teşkilatı Başkan-
lığına Ebu Ahmed Hudud lakabıyla ta-
nınan Enes Hasan Hattab’a, "Golani'nin 
kara kutusu" deniliyor. Daha önce İdli-
b'teki Genel Güvenlik Teşkilatı Başka-
nı olan Hattab, Şam Üniversitesi'nde 
mühendislik eğitimi alırken Irak'ta ABD 
işgaline karşı savaşmak için üniversite 
eğitimini bıraktı.

2013'te Golani'nin korumaları arası-
na katılan ve 2014'te Birleşmiş Millet-
lerin (BM) ve ABD'nin yaptırım listesine 
alınan Hattab, 2012 ortalarında üniver-
site eğitimini bırakarak Nusra Cephesi 
adlı çetenin kuruluşunda yer aldı. BM 

Güvenlik Konseyi'nin (BMGK) 23 Eylül 
2014 tarihli kararında; Hattat'ın mali 
ve maddi yardım sağlamak amacıyla 
Irak Kaidesi liderliğiyle düzenli iletişim 
kurduğu bilgisine yer verildi. Aynı ka-
rarda, Hattab'ın Nusra'ya finansman 
ile silah tedarikini kolaylaştırdığı, 2013 
ortalarından itibaren Nusra'nın Şura 
Konseyi üyesi olduğu, 2014 başından 
beri örgütün genel idari emiri olarak 
görev yaptığı belirtildi.

BM'NİN TERÖR ÖRGÜTÜ 
LİSTESİNDE
Kararda; yaptırım listesine alma ge-

rekçesi olarak, "Hattab, Nusra Cephesi 
adına, onunla birlikte, onun adına ya 
da onu desteklemek amacıyla eylem 
veya faaliyetlerin finansmanı, planlan-
ması, kolaylaştırılması, hazırlanması 
veya gerçekleştirilmesine katılmış ve 
diğer yollarla Nusra Cephesi'nin eylem 
ve faaliyetlerini desteklemiştir" açıkla-
ması yer alıyor.

Golani ve HTŞ de hala BM'nin yap-
tırım listesinde. Golani, 2016'da Kaide 
ve DAİŞ'ten ayrıldığını söyleyip HTŞ'yi 

kurduğunda "bağımsız çizgi izleyece-
ğini, uluslararası cihat peşinde koş-
mayacağını" açıkladığında, BMGK 
"devamlılık" gerekçesiyle HTŞ'yi terör 
örgütü listesine dahil etti.

Türkiye İçişleri Bakanlığına bağlı İç 
Güvenlik Stratejileri Dairesi Başkan-
lığının 2021'deki raporunda, DAİŞ'in 
kurulmasına ilişkin bölümde Hattab'ın 
Golani'nin 6 kişilik hücresinde olduğu 
bilgisi yer aldı. DAİŞ'in 2019'da öldürü-
len lideri Ebu Bekir Bağdadi, 2011'de 
DAİŞ'in Suriye kolunu kurması için 
Golani'yi görevlendirirken, Golani'nin 
yanındaki 6 kişiden birinin Hattab ol-
duğu öğrenildi.

‘ŞERİAT HUKUKUNU 
ESAS ALACAĞIZ’
HTŞ tarafından "Kadın İşleri Ofisi 

Başkanı" olarak görevlendiren Ayşe 
el-Dibs, TRT Arabi'ye  verdiği röpor-
tajda, "Eğer kadın örgütleri bizim inşa 
edeceğimiz modele uygun hareket 
ederlerse onlara kucak açarız. Ancak 
bizim görüşlerimize katılmayanlara 
alan açmayacağız" diyerek, HTŞ’nin 

servis edilen ‘kapsayıcı’ maskesini bir 
kez daha düşürdü. 

Yeni hükümetin "Suriyeli kadınların 
durum ve gerçekliklerine uygun bir 
hükümet modeli yaratmayı amaçla-
dığını" söyleyen Dibs, bu modelin te-
melini "dışarıdan başka hazır bir model 
ithal etmeksizin" İslami şeriat hukuku-
nun oluşturacağını söyledi.

"Niçin hazır ya da sivil bir mode-
li baz alalım? Biz, Suriye toplumu için 
hangi model doğruysa, onu yürürlüğe 
koyacağız. Suriyeli kadınlar bunu sağ-
layacak" diyen Dibs, şöyle devam etti: 
"Suriye'nin bütün dini topluluklarından 
kadınlar gelsin, hepimiz eşitiz. Nitelikli 
ve deneyimli olanlar kamu sektörüne 
başvursun. Ancak kadınlar yaratılış-
larının gerektirdiği önceliklerin dışına 
çıkmasınlar ve aile içindeki eğitici rol-
lerini bilsinler" diyen Dibs, kadını aile 
içine hapsetmekte AKP faşizminden 
geri durmayacağını ilan etti.

SAVUNMA BAKANLIĞINDAN 
'TERÖRİST' HTŞ İLE İŞBİRLİĞİ 
Sömürgeci Türk devleti, tanıdığı 

ve 12 yıl sonra maslahatgüzar atadığı 
cihatçı faşist çete HTŞ yönetimi ile 
şimdi de askeri işbirliği geliştireceğini 
açıkladı.

Savunma Bakanlığından yapılan 
açıklamada faşist Erdoğan’ın talima-
tıyla cihatçı çete HTŞ ile işbirliği hazır-
lığının sürdüğünü ilan etti. 

Açıklamada "terörist" cihatçı çete 
HTŞ ile işbirliğinin "Suriye'nin toprak 
bütünlüğü, siyasi birliği, güvenlik ve 
istikrarının sağlanması" adına yapı-
lacağı öne sürüldü. Ayrıca Minbic ve 
Tişrîn Barajının kontrolünün tama-
men ÖSO’da olduğu da iddia edilerek, 
QSD'nin ilerleyişinin sürdüğü gerçeği-
nin üstü örtülmeye çalışıldı.

Dünün terörist HTŞ’si ile AKP’nin bugünkü iş ortaklığı

MLKP ve KGÖ’den eylem
HABER MERKEZİ - Marksist Leninist 

Komünist Parti/Komünist Gençlik Örgütü 
(MLKP/KGÖ), Rojava Devrimine sahip çık-
mak için Adana'da pankart astı.

Kobanê'yi sahiplenme çağrısı yapan 
MLKP/KGÖ milisleri yaptıkları açıklamada, 
"Sömürgeci faşist burjuva Türk devleti, Roja-
va'yı işgal hazırlık ve saldırılarını yoğunlaştır-
dı. Sömürgeci faşist rejimin Minbic'ten sonra 
hedefi Kobanê" hatırlatmasında bulundu.

‘KOBANÊ VE ROJAVA DEVRİMİ 
ETRAFINDA KENETLELİM’
Milisler açıklamada, "Sömürgeci faşist 

Türk devletine, ÖSO ve HTŞ'ye karşı Rojava 
Devrimini sonuna kadar savunacağız. Ko-

banê'yi işgal için saldırılarını yoğunlaştıran 
TC ve ÖSO'ya karşı Kobanê'nin direniş ruhu-
nu kuşandık. Kobanê düşmedi, düşmeyecek. 
Kobanê'yi ve Rojava Devrimini savunacağız. 
Tüm halk gençliğini Kobanê ve Rojava Dev-
rimi etrafında kenetlenmeye çağırıyoruz. 
Sömürgecilik yenilecek, direnen halklar ka-
zanacak. Yaşasın Rojava Devrimi" ifadelerine 
yer verdi.

MLKP: DEVRİMCİ TUTSAKLARIN 
SESİNİ YÜKSELTELİM
MLKP milisleri, İstanbul'un emekçi semt-

lerinde de işçi sınıfı ve emekçileri kuyu tipi 
hapishanelere karşı duyarlı olmaya, devrimci 
tutsakların sesini yükseltmeye çağırdı.
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“...Ey acılara tat veren güzellik/ Yü-
reğimize hoş geldin/ Geldin de/ Çiçekli 
dallara döndürdün öfkemizi/ Artık ister 
dolu yağsın ömrümüze/ İsterse kar/ 
Biz ki bildikten sonra sevmeyi/ Bütün 
sabahlar/ Acı renginde olsa ne çıkar.”

Günlerdir haberleri izliyorum. Bir 
televizyon kanalının alt yazısında gör-
düm önce. Özgür Basın Birliği açıkla-
ma yapmış. “YRA: Nazım Daştan ve 
Cihan Bilgin gerçeğin takipçileridir.” 
Okuyorum ama anlam veremiyorum. 
Arka fonda Nazım ve Cihan’ın resim-
leri var. Bunu neden böyle yapmışlar 
diyorum. Yanımdaki yoldaş, “sanki 
şehit düşmüşler” diye cevap veri-
yor. En öfkeli acılarımızdan biri gelip 
saplanıyor yüreğime. Ne kadar savaş 
coğrafyasında olursak olalım, yine de 
ölüme alışmak zor, alışmamalıyız belki 
de. Her devrimci için ölüm olağandır. 
Ve Nazım’la uzun aradan sonra tekrar 
görüşme planları yapıp görüşmeyi er-
telerken, hele de her gün kahraman-
lık destanlarının yaşandığı ülkemizde 
hiçbir şeyi ertelememek gerekiyor 
diyorum şimdi. Nazım ve Cihan sava-
şın en yoğun anında ve tam ortasında 
bilinçli bir şekilde hedef alınıp katledi-
lirken, kulaklarımda “ve böyle ölür bi-
zimkiler” dizesi çınlıyor. Neden bilemi-
yorum; kimi insanları ölümle yan yana 
düşünmek bile ince den derin bir sızı 
bırakıyor yürekte. 

27 Kasım’da çeteler Halep’e, ardın-
dan Til Rifat ve Minbic’e saldırı başlat-
tığında, günlerce TV başında izlemek 
zorunda kalmıştım haberleri. İzlerken, 
“Kesin Nazım buradadır” diye düşün-
düm, yine yanıltmadı. Aynı gün Ronahi 
TV ekranlarında Minbic’ten yayın ya-
parken gördüğümde yüzümde bir gü-
lümsemeyle evet ve işte Nazım, yine 
olması gereken yerde deyiverdim.

Ölümsüzleşen her bir devrimci-
nin, yoldaşın arkasından yazmak, onu 
anlatmak herkes gibi bana da olduk-
ça zor gelmiştir. Bir yanı duygusallık, 
bir yanı ne kadar anlatırsak anlatalım 
hep eksik bir şeyler bırakma duygusu, 
doğru anlatamama kaygısı vb. “Onu 
tanıyan ve çok güzel zamanlar geçiren 
biri olarak yazmalısın, hem de çok gü-
zel yazmalısın” dedi bir yoldaş. Evet bir 
komünist olarak, çok güzel yaşamış, 
cüretinden, iradesinden yurtseverlik 
duygusundan, düşman kininden, işini 
yaparken ki fedailiğinden her zaman 
örnek aldığım Kürt bir devrimciyi yaz-
mayı, anlatmayı denemeliyim.

Nazım’la yoldaşlığımız, dostluğu-

muz 2010 yıllarına dayanır. Bakurê 
Kürdistan’ın Kürt halkının yoğun göç 
ettiği, metropol işçi kentlerinin birin-
de tanımıştım Nazım’ı. Nerede eylem 
varsa kamerası ile oradaydı. İçeriğini 
hatırlayamadığım bir eylem alanında 
tanışmıştık. Tanıştığım ilk anda o sı-
caklığı ve güveni hissettim. Dostluk, 
yoldaşlık onun için söylemden öte 
somut eylemdi. İçten ve inançlıydı 
onun yoldaşlığı. Devrimciysen ve Kür-
distan’ın özgürlüğü için savaşıyorsan 
hangi örgütten olduğunun bir önemi 
yoktu, güçlü ve içten bir yoldaşlık bağı 
kurmak için. Keza güçlü yoldaşlığımı-
zın mayasıydı ondaki devrime adan-
mışlık, berrak duruş, insan sevgisi, sa-
mimiyet ve içtenlik. Siper yoldaşlığının 
en somut ve ete kemiğe bürünmüş 
haliydi Nazım. Mesela bir çalışma için 
aylarca alanda olmadığı dönemlerde, 
arada mutlaka hal hatır sormak için 
arar, ihtiyacımızı sorar, çalışma alanına 
döndüğünde çok yakın olan kurumla-
rımıza mutlaka uğrar bir çay içerdi.

Her şeyiyle yoldaşlığa ve devri-
me emek vermektir Nazım. Kalemi ile 
kamerası ile inancı ile halkına ve Kür-
distan devrimine adanmış bir yürek-
tir. Halk sevgisi güçlüdür, isyanların 
bağrından doğup gelmiştir, cesare-
tini ve fedai ruhunu halktan almıştır. 
Bir anneye sarılırkenki coşkusundan, 
emekçi bir babanın ona sarılırkenki 
içtenliğinden, bir çocuğu kucaklarken 
ki sevgisinden mümkündür bunu anla-
mak.

En güçlü yanlarından biri müteva-
zılık, yoldaşlık sevgisi ve insana verdiği 
değerdir. Kurduğu ilişki tarzından baş-
ka bir örgütten olduğunu dışarıdan an-
lamak zordur. Onun için aslolan hangi 
örgütten, hangi görüşten olursan ol 
devrim ve Kürdistan için savaşmak, 
pratik ve inançtır. Bu nedenle kurduğu 
ilişki sade ve yalındır, aynı yaşamı gibi. 
Sadelik, yalınlık, inanç, kararlılık, savaş 
onun kişiliğini tamamlayan diyalektik 
bir gerçektir. Onu tanıyan herkes on-
dan güç, sevgi ve derinlik alır.

Halkın içindedir, yüz yıllardır zulme 

maruz kalan, yok sayılan Kürt halkının 
acılarından, direnişinden, isyanından 
almıştır mayasını. Ağrı’nın isyan kızı 
Sema’dan, bilge Apê Musa’dan almış-
tır inancını ve iradesini. Tarihi Ağrı 
isyanının iradesinden doğmuş, Ara-
rat’ın isyan kokan esintisini taşımıştır 
damarlarında. Cenazesi 7 gün sokakta 
bekletilen Taybet Ana’nın isyanıdır o. 
Bedeni paramparça edilen Roboskî’li 
34 Kürdün, yaşından daha fazla mermi 
ile katledilen Uğur Kaymaz’ın, Ceylan 
Önkol’un ceylan gözlerinin çığlığıdır o.

Birçok kez farklı kentlerde kesiş-
ti yollarımız. Birlikte dayak yiyerek 
gözaltına alındığımız Gezi eylemi ise 
unutmadığım anlardan biridir. Bir gözü 
şişmiş, morarmış ve görmüyordu, ben 
ise yürümekte zorlanıyordum. Hücre-
ye götürülürken beni görür görmez 
polislerin arasından kelepçeleriyle 
sıyrılıp gelmek istemişti. Gelemeyince 
bana moral vermek için “ne o topal-
lıyorsun, yarınki eyleme nasıl katıla-
caksın?” diye espri yapmıştı, “sen asıl 
gözüne bak nasıl çekeceksin?” diye 
karşılık verdiğimde etrafını inleten ve 
güzelleştiren kahkahasını basmıştı. 
Güç ve moral vermiştik birbirimize.

Suruç Katliamında büyük bir öfke 
yaşamıştı. Bu öfkesini 2016’da Ko-
banê’de karşılaştığımızda dile getir-
mişti sımsıkı sarılarak, “Ölmediğin için 
teşekkür ederim, bak işte Kobanê 
topraklarındayız” demişti. O zaman 
bir kez daha hissetmiştim duygula-
rındaki yoldaşlık derinliğini. Yaşamına 
girdiği herkeste bir iz bırakanlardandı 
o. Çünkü güçlü bir geleneğin izlerini 
takip ederek devrimleştirmişti bütün 
varlığını.

2014’de bir anda ortadan kaybol-
duktan sonra onu basında Kobanê 
savaş cephelerinde gördüğümde şa-
şırmadım, daha sonra yollarımız ke-
siştiğinde de hiç şaşırmamıştım. Uzun 
süre görüşememiştik. 7 Haziran se-
çimlerinde kamerası ile sokak sokak, 
mahalle mahalle işinin başındaydı. 
Aynı dönemlerde farklı yerlerde gör-
mek ilginç ama gerçekti. Örneğin bu-
gün bir seçim mitinginde haber takip 
eden Nazım’ı bir gün sonra Kobanê sı-
nırında DAİŞ çeteleriyle Türk askerle-
rinin işbirliğini deşifre ederken, iki gün 
sonra Kobanê’de direniş mevzilerinde 
görebilirsiniz, bir hafta sonra kılık de-
ğiştirerek düşman mevzisine girmiş ve 
haber yapmıştır.

Fedailik, düşmanla karşı karşıya ol-
duğunda gösterdiğin pratik kadar; al-
dığın her görevde aynı ruh ve iradeyle 
başarıya kilitlenmektir. İşte Nazım’ı 
Kürt bir devrimci gazeteci olarak en 

yalın haliyle ifade eden gerçeklik bu-
dur. Faşist Türk devletinin Kürt halkı-
na, Rojava’ya yönelik politikası, DAİŞ’le 
işbirliğini teşhir ettiği ve haberleştir-
diği için tutuklanan Nazım hapishane 
çıkışında, “Bizler Apê Musa’nın gene-
ralleriyiz” diyordu. Tam da dediği gibi 
yaşadı. Kürdistan’ın Apê Musa’sının 
‘generalleri’nden biri olarak 3 parça 
Kürdistan’da devrimin dünyaya en 
güçlü şekilde duyurdu. 

Hani denir ya işine aşkla sarılmak 
diye, İşte Nazım’ın da gazetecilik-
le kurduğu ilişki öyledir. Sanki bu işi 
yapmak için gelmişti dünyaya.  Bu 
yüzden büyük bir irade, kararlılık ve 
inançla işine bağlanmıştı. Onun için 
gazetecilik sadece bir meslek, birkaç 
görüntü almak, birkaç resim çekmek, 
5N1K kuralı ile haber yazmak değildi. 
Bu nedenle Nazım kamerası ve kale-
mi ile Kobanê, Efrîn, Serêkanîyê, Girê 
Spî, Rakka, Hol, Dêrazor, Hecîn, Başûrê 
Kürdistan, Minbic, Tişrîn, Qereqozax 
gibi hemen bütün savaş cephelerin-
deydi. Nerede savaş hazırlığı yapılıyor-
sa, Nazım savaş disiplini ve durumuna 
göre konumlandı. Apê Musa’nın ‘gene-
ral’i olmak neyi ve nerede olmayı, nasıl 
yaşamayı gerektiriyorsa öyle yaşadı.

Eğer bir savaş alanında Nazım yok-
sa eminsinizdir ki, o başka bir savaş 
cephesindedir. O; kamerasını, kalemi-
ni, ruhunu ve inancını halkına, halkı-
nın haklı davasına adadı. Kürdistan’ın 
dört parçasına adanmış bir yürektir. 
Aynı zamanda işgalci faşist sömürgeci 
Türk devleti ve çetelerinin vahşetini 
bütün dünyaya duyurma sorumlu-
luğu ve cüretiyle bütün dünya ezilen 
halklarına adanmış bir yürektir. Bu 
nedenle işgalci sömürgeci Türk dev-
letinin Nazım’a kini ve öfkesi tarihsel-
dir, katledilmesi asla tesadüf değildir. 
Bulunduğu her alanda Türk devleti, 
çeteleri ve işbirlikçilerinin suçlarını 
bütün dünyaya ifşa etmiştir. Halklara, 
Kürt halkına, kadına ve tüm insanlığa 
kan, kin, nefret kusan, özel savaş ana 
akım medyasına karşı, ruhu ve kişiliği 
satılık Ahmet Hakanlara, Fulya Öztürk 
vb. insan müsveddelerine karşı Nazım, 
yoldaşı Cihan ile birlikte bu topraklar-
da katledilen onlarca Kürt gazeteci 
gibi gerçeğin yanında ve onun takip-
çisi oldu.

Güzel yüreği, umutları, dosta gü-
ven, düşmana korku salan kahkahası 
ile dostluğu ve yoldaşlığı ile bu dünyan-
dan Nazım geçti. Ve bizler Kürdistanlı 
komünistler olarak söz veriyoruz, bu-
gün bütün savaş cephelerimizde Na-
zımların, Cihanların fedai ruhuyla dev-
rimimizi savunmaya devam edeceğiz. 

Lêgerîn Ehmed

Fedai duruşu ve iradesiyle bu dünyadan Nazım geçti
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İSTANBUL - DİSK'e bağlı Limter-İş 
Sendikası, iş cinayetlerine ve açlık üc-
retine karşı genel grev genel direniş 
çağrısı yaptı.

Tuzla Gemi önünde bir araya ge-
len Limter-İş Sendikası yöneticileri 
ve üyeleri, "Toplu işçi katliamlarına ve 
açlık ücretine karşı genel grev, genel 
direniş zamanı" pankartı açarak, Ba-
lıkesir'de ZSR Patlayıcı fabrikasında 
meydana gelen iş cinayetinde 11 işçi-
nin katledilmesine karşı ve açıklanan 
sefalet düzeyindeki asgari ücrete tep-
ki gösterdi.

'TUZLA'DA KİRALAR 25 BİN 
ASGARİ ÜCRET 22 BİN 104 TL'
İşçilere seslenen Limter-İş Sendi-

kası Genel Sekreteri Hakkı Demiral, 
"Bizi açlığa, yoksulluğa mahkum etme-
ye çalışıyorlar. Açıklanan asgari ücret 
ev kiralarımızı bile karşılamıyor" dedi. 
Tuzla'da kiraların 25 bin TL'ye yüksel-
diğini söyleyen Demiral, asgari ücretin 
22 bin 104 TL olduğunu hatırlattı.

Siyasal iktidarın patronları ve ser-
mayeyi korumaya devam ettiğini, işçi-

leri, emekçileri, emeklileri ölüme mah-
kum ettiğini söyleyen Demiral, "Bu 
adaletsizliğe asla sessiz kalmayın. Bu 
ücreti kabul etmeyin" çağrısında bu-
lundu.

LİMTER-İŞ SENDİKASI'NDA 
ÖRGÜTLENME ÇAĞRISI
Tersane işçilerinin insanca çalışma 

koşullarının sağlanması, iş cinayetleri-
nin önlenmesi, ücretlerinin zamanında 
ödenmesi, sigortaların işçilerin aldığı 

ücret üzerinden yatırılması, senelik 
izin, kıdem ve ihbar tazminatlarının 
yasanın tanıdığı oranda ödenmesi, 
onurlu bir yaşam için Limter-İş Sen-
dikası'nda örgütlenme çağrısı yapan 
Demiral, "Biz örgütlenmediğimiz, bir 
araya gelmediğimiz sürece, tersane 
patronları ve taşeronlar bizi sömür-
meye devam edecek" dedi.

Balıkesir’de 11 işçinin katledildiğini 
hatırlatan Demiral, fiili grev yapan me-
tal işçilerini de selamladı.

emek - atılım

İşçiler, Betek Boya 
patronuna geri 
adım attırdı

KOCAELİ - Kocaeli'nin Gebze 
ilçesinde yer alan Betek Boya'da 
sendikal hakları için fabrikayı işgal 
eden işçilerin mücadelesi sonuç 
verdi.

Betek Boya işçileri, bu yılın yaz 
aylarında düşük ücretler, ağır ça-
lışma koşulları, baskı ve mobbinge 
karşı sendikalaşma kararı aldı. Pet-
rol-İş kısa sürede çoğunluğu sağ-
layıp yetki alırken, işçilerin sendika 
hakkını tanımayan patron ise önce 
yetkisiz mahkemeye itiraz etti, 
sonra küçülme bahanesiyle işten 
atmalara başladı.

Ekim ayında işyerinde sendikal 
hakları için yürüyüş ve eylemler 
düzenleyen işçiler, 25 Aralık ak-
şamı 44 işçinin işten çıkarılmasıy-
la, sendika haklarının tanınması, 
toplu sözleşme görüşmelerine 
başlanması ve işten atmaların dur-
durulması talepleriyle fabrikaya 
kapandı. İşçilerin kararlılığı karşı-
sında talepleri kabul eden fabrika 
yönetimi, yetki itirazı davasından 
vazgeçerek Petrol-İş'le toplu iş 
sözleşmesi (TİS) görüşmelerine 
başlayacağının sözünü verdi.

Limter-İş, iş cinayetleri ve açlık ücretine karşı genel greve çağırdı

HABER MERKEZİ - Balıkesir'in Gönen ilçesinde 
bulunan MESS üyesi Arıtaş Kriyojenik fabrikasında, 
Birleşik Metal-İş Sendikasına üye işçilerin başlattığı 
grev devam ediyor.

Grevin 11. gününde (29 Aralık) işçileri ziyaret 
eden Bandırma Demokrasi Platformu, işçilerin mü-
cadelesinin yanında olduklarını vurguladı. Platform 
bileşenleri, bu grevin sadece işçilerin değil, tüm 
toplumun ortak mücadelesi olduğunu kaydetti.

Bandırma Demokrasi Platformu bileşenleri, 
"İşçilerin birliği sermayeyi yenecek", "Birleşe bir-
leşe kazanacağız", "Arıtaş işçisi yalnız değildir" 
sloganlarıyla yürüyerek fabrika önüne geldi. Ezi-
lenlerin Sosyalist Partisi (ESP) yürüyüş ve ziya-
ret sırasında "İşçi katliamlarına, sefalet ücretleri-

ne karşı grev, işgal, direniş" pankartı açtı.

ESP YOKSULLUK KRİZİNE KARŞI 
MÜCADELE ÇAĞRISI YAPTI
Ezilenlerin Sosyalist Partisi Dersim İl Örgütü, 

yoksulluk krizine karşı başlatılan çalışma kapsa-
mında Dersim Merkez Moğultay Mahallesinde, 
"Asgari yaşam, azami sömürü" başlıklı bildirileri 
dağıttı.

Esnaf ve kahvehaneleri gezen sosyalist yurt-
severler, yaptıkları konuşmalarda "Yeni yılda ken-
di haklarınıza sahip çıkmak için, iktidarın baskı ve 
zulmüne karşı örgütlenmeye çağırıyoruz. Yeni yılın 
tüm insanlığa barış, huzur ve özgürlük getirmesini 
diliyoruz" denildi.

Bandırma Demokrasi Platformu'ndan Arıtaş işçilerine ziyaret

Kayyumdan işçi kıyımı
HABER MERKEZİ - Kayyum dar-

besinin yapıldığı DEM Partili belediye-
lerde işten atmalar sürüyor. Mardin ve 
Batman Büyükşehir Belediyesinde işçi 
düşmanı kayyum, işçileri işten attı.

İçişleri Bakanlığı tarafından 4 Kasım 
2024 tarihinde Mardin Valisi Tuncay 
Akkoyun'un kayyum olarak atandığı 
Mardin Büyükşehir Belediyesinde işten 
atma saldırısı sürüyor. Daha önce 98 
işçiyi işten atan kayyum yönetimi, 26 
işçiyi daha işten çıkardı.

İş Kanununun 22'nci maddesi ge-
rekçe gösterilerek işten çıkarılan 26 

işçinin, Mardin Büyükşehir Belediye-
sinde 2016 yılındaki kayyum darbesinin 
ardından işten çıkarıldığı ve 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinin ardından DEM 
Parti yönetimi tarafından mahkeme 
kararı üzerine işlerine iade edildiği öğ-
renildi. Kayyum darbesinden bu yana 
işten çıkarılan işçi sayısı 124'e yükseldi.

BATMAN
Dersim Belediyesinin ardından Bat-

man Belediyesinde de kayyumun işçi-
leri işten çıkardığı öğrenildi.

DEM Partili Batman Belediye eş-

başkanlarının 4 Kasım günü görevden 
alınarak darbeyle belediyenin başına 
getirilen kayyumun ilk icraatlarından 
biri işçi kıyımı oldu. Sabah işe giden 
ressam Ruken Ekinci, Leyla Aydın, 
Taşkın Beyduz, Faruk Tuğçu, Suat Yıl-
maz ve Berivan Acar Cihangir'e hiçbir 
gerekçe gösterilmeden işten atıldıkla-
rı söylendi.
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2024 yılı, işçi sınıfı açısından yoğun 
mücadelelere sahne oldu. Metal, ma-
den, gıda, tekstil, inşaat, plastik, ter-
sane, belediye ve hizmet gibi pek çok 
işkolunda grevler, direnişler, iş bırakma 
eylemleri, yürüyüşler ve protestolar 
gerçekleşti. İstanbul başta olmak üzere 
Kocaeli, İzmir, Balıkesir, Manisa, Antep, 
Urfa ve Ankara gibi şehirler bu direniş-
lerin önemli merkezleri haline geldi. Mü-
cadele kendiliğinden değil, aksine sınıf 
sendikacılığı çizgisindeki sendikaların 
ve öncü işçilerin kararlı direnişleriyle şe-
killendi. 

Direnişlerin büyük bir kısmı, faşist 
saray rejiminin Orta Vadeli Programı 
doğrultusunda uygulanan “kemer sık-
ma” politikalarının şiddetini arttırdığı 
ve sendikal örgütlenme hakkının gaspı 
ve ücret temelli mücadeleler eksenin-
de gelişti. Emeğin ucuzlaması, yaşamın 
pahalılaşması, vergi yükünün emek-
çilere aktarılması, artan fatura ve kira 
giderleri, emekçilerin yaşam koşulları-
nı kötüleştirdi. Kar itilimli enflasyonun 
yarattığı derin yoksullaşma, başta işçi 
sınıfı olmak üzere tüm ezilenleri etkisi 
altına aldı.

2024 YILINDAKİ BAŞLICA 
İŞÇİ MÜCADELELERİ
Özak Tekstil direnişi
80 gün süren Özak Tekstil direnişi, 

Bakurê Kürdistan'ında başlayan grev, 
tekstil ve hazır giyim sektöründe ça-
lışan işçilerin ağır koşullarının toplu-
mun geniş kesimlerince görünür hale 
gelmesini sağladı. 700 işçinin çalıştı-
ğı Özak Tekstil'de, BİRTEK-SEN'e üye 
olan işçilere yönelik baskılar ve işten 
çıkarmalar direnişi tetikledi. Direniş bo-
yunca defalarca gözaltı ve işkenceye 
maruz kalan işçiler, İstanbul'daki Özak 
Holding'in genel merkezi önünde de 

mücadelelerini sürdürdü. İşçilerin taz-
minatlarının ödenmesiyle direniş sona 
erdi.

Akcanlar Tekstil direnişi
Antep Başpınar OSB'de bulunan Ak-

canlar Tekstil işçilerinin direnişi 36 gün 
sürdü. BİRTEK-SEN'e üye olan işçiler, 
tazminatsız işten atmalara ve 7'li sistem 
dayatmasına karşı mücadele etti. Dire-
niş, işçilerin ve sendikanın ortak kararıy-
la sona erdi.

Fernas Maden İşçilerinin Ankara 
çıkarması

Soma'da, AKP milletvekiline ait ma-
den ocağında, sendikaya üye oldukları 
için işten çıkarılan işçiler 25 Ağustos'ta 
direnişe geçti. İşçi sağlığı ve güvenliği 
önlemlerinin uygulanması ve ücret ar-
tışı taleplerini dile getiren işçiler, Anka-
ra'ya yürüdü. Açlık grevi ve oturma eyle-
mi yapan işçilerin direnişi, 53. gününde 
kazanımla sonuçlandı.

Polonez direnişi
İstanbul Çatalca'daki Polonez fabri-

kasında 146 işçi, sendikalı oldukları ge-
rekçesiyle işten çıkarıldı. Ağırlığını kadın 
işçilerin oluşturduğu direniş, açlık grevi 
ve yürüyüşle sürdü. Ankara'ya yürümek 
isteyen işçiler, defalarca polis saldırısına 
uğramalarına rağmen mücadeleye de-
vam etti. Sendikanın uzlaşmacı kararıy-
la yürüyüş sonlandırıldı. 

Agrobay direnişi
İzmir Bayındır'da bulunan Agrobay 

Seracılık'ta, Tarım-Sen sendikasına üye 
olan 150 işçi, ağır çalışma koşulları ve 
ücretlerin düşüklüğü nedeniyle greve 
çıktı. Kadın işçilerin öne çıktığı direniş-
te, sendikal hakların tanınmaması üze-
rine büyük bir dayanışma sergilendi ve 
fabrika önünde barikatlar kuruldu. Di-
reniş sonucunda işçilerin ücret artışı ve 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi talebi 
karşılandı.

Metal grevleri
DİSK/Birleşik Metal-İş'in örgütlü ol-

duğu fabrikalarda toplu iş sözleşme 
sürecinin tıkanması nedeniyle başla-
yan grevler, Cumhurbaşkanlığı kararıyla 
“milli güvenlik” gerekçesiyle ertelen-
di.  Grev yasağını tanımayan işçiler, fiili 
grevlerle direnişi sürdürdü. Hitachi'nin 
dört fabrikasında fiili grev kazanımla so-
nuçlanırken diğer grevler devam ediyor.

Tarkett grevi
Fransız sermayeli Tarkett Zemin 

Kaplama fabrikasında, sendikal hakları 
tanımayan patrona karşı başlatılan grev 
kararlılıkla sürüyor. İşçiler, bir yıllık yetki 
itirazı sürecinin ardından toplu iş söz-
leşmesinin tıkanması nedeniyle greve 
çıktı.

Belediye işçilerinin grevleri
CHP'li belediyelerde, ekonomik ta-

leplerin karşılanmaması nedeniyle baş-
layan grevler, iktidar ve sendika ara-
cılığıyla baskılanıp sonlandırıldı. DİSK 
Genel-İş, CHP'li belediyelerde patron 
sendikası SODEM-SEN'le kapalı kapılar 
ardından anlaşarak satış sözleşmesine 
imza attı. İşçi iradesinin tanınmaması ve 
ekonomik taleplerin görmezden gelin-
mesi üzerine Genel-İş Anadolu Yakası 1 
No'lu şube yönetimi topluca istifa ede-
rek sendika yönetimine tepki gösterdi.

Özel Öğretmenler Sendikası'nın 
mücadelesi

2024 yılında Özel Öğretmenler Sen-
dikası, eğitim emekçilerinin haklarını sa-
vunmak için bir dizi eylem ve kampanya 
yürüttü. Özellikle özel okullardaki düşük 
ücretlere ve güvencesizliğe karşı hare-
kete geçen sendika, geniş katılımlı mi-
tingler ve basın açıklamaları düzenledi. 
Öğretmenlerin TİS hakkını savunan sen-
dika, birçok okulda kazanımlar elde etti. 

2024 1 Mayıs'ı Taksim iradesini 
bayraklaştırdı

2024 Taksim ve Saraçhane 1 Mayıs 
gösterileri Taksim iradesinin bölünmüş 
tablosunu oluşturdu. CHP'nin kuyruğu-
na takılan DİSK, KESK ve kimi emekçi sol 
bölükler Saraçhane kapanında Taksim 
iradesini sönümlendirdi. 1 Mayıs'ta Tak-
sim'e çıkan öncü işçiler, sendikalar ve 
emekçi sol parti ve yapılar Taksim irade-
sini fiili meşru mücadeleyle mühürledi. 

2024 yılı boyunca direnişlerin ken-
diliğinden değil, çoğunlukla bağımsız 
ve devrimci sendikaların eylem planı ve 
öncü işçilerin cesur adımlarıyla gerçek-
leştiği görüldü. Polonez direnişinden, 
metal ve madenci grevine, Agrobay di-
renişinden tekstil işçilerinin mücadelesi-
ne kadar pek çok örnek, işçi sınıfının fiili 
meşru mücadele çizgisini benimsediğini 
ve kararlılıkla uyguladığını ortaya koydu. 
Ankara'nın doğrudan hedef alınması ve 1 
Mayıs'ta sergilenen irade, işçi sınıfının ör-
gütlenme ve mücadele kapasitesini artır-
dığını gösterdi. Sendikal örgütlenmenin 
tanınmaması, TİS taleplerinin karşılan-
maması ve çalışma koşullarının ağırlaştı-
rılması gibi sorunlar, devrimci sendikalar 
ve öncü işçilerin fiili meşru mücadeleyle 
yanıt verdiği başlıca konular oldu.

2025 yılına girerken, tekil grev ve 
direniş örneklerinin çoğaltılması, işçi 
ve memur konfederasyonlarının "Genel 
Grev Genel Direniş" çizgisine zorlanma-
sı başarılması gereken görev olarak işçi 
hareketinin önünde duruyor.

2024 yılını işçiler direniş, yürüyüş ve grevle geçirdi
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‘Cihan ve Nazım’ın mirasını sürdüreceğiz’

Siyonist İsrail Gazze'de
5 gazeteciyi katletti

HABER MERKEZİ - Sö-
mürgeci Türk devleti Cihan 
Bilgin ve Nazım Daştan’ı kat-
lederken, aynı hamurdan yoğ-
rulma siyonist İsrail devleti de 
boş durmuyor.

Gazze Şeridi'nin orta ke-
simindeki Nuseyrat Mülteci 
Kampı'nda El-Kuds el-Yevm 
(alqudstoday-tv) televizyo-
nuna ait canlı yayın aracına 
bombalı saldırı düzenleyerek 
5 gazeteciyi katletti.

Katledilen gazetecilerin, 
foto muhabiri Eymen el-Cedy 
ile gazeteciler Faysal Ebu 
el-Kumsan, İbrahim eş-Şeyh 
Ali, Muhammed el-Led'a ve 
Fadi Hassune olduğu kayde-
dildi.

Beş gazetecinin katledil-
mesiyle İsrail ordusunun, Gaz-

ze Şeridi'ne düzenlediği sal-
dırılarda öldürülen gazeteci 
sayısının 201'e çıktığı belirtildi.

Filistinli gazetecilerin kat-
ledilmesini kınayan Gazze'deki 
hükümetin Medya Ofisi, Ulus-
lararası Gazeteciler Federas-
yonu, Arap Gazeteciler Fe-
derasyonu ve dünyanın tüm 
ülkelerindeki gazetecilik ku-
ruluşlarına, Gazze Şeridi'ndeki 
Filistinli gazetecilere ve basın 
emekçilerine yönelik işlenen 
sistematik saldırıları kınama, 
siyonist rejime baskı yapma 
çağrısı yaptı.

PEN Başkanı: Gazeteci öldürmek
sıradan devlet faaliyeti görülüyor

İSTANBUL - Kuzey ve Doğu Suri-
ye'de haber takibinde olan gazeteciler 
Cihan Bilgin ve Nazım Daştan'ın Türki-
ye'nin SİHA saldırısıyla katledilmesini 
protesto etmek için 21 Aralık’ta Şiş-
hane'de toplanan çok sayıda kişi iş-
kenceyle gözaltına alındı. Saldırının ar-
dından 7 gazeteci ve 2 kişi, ertesi gün 
mahkemeye çıkarılarak "örgüt propa-
gandası" suçlamasıyla tutuklandı.

Dicle Fırat Gazeteciler Derneği 
(DFG) ve Mezopotamya Kadın Gaze-
teciler Derneği'nin (MKG) çağrısıy-
la çok sayıda özgür basın emekçisi, 
tutsak gazetecilerle dayanışmak için 
Beyoğlu PTT önünde toplanarak, 
tutsak gazetecilere kitap ve mektup 
gönderdi.

Tutsak gazetecilerle sosyal medya 
üzerinden de dayanışma etkinlikleri 
düzenlendi.

'YOLLARINDA YÜRÜMEK 
ONURDUR'
Bakırköy Kadın Hapishanesine gö-

türülen tutsak kadın gazetecilerden 
ETHA editörü Pınar Gayıp, Mücadele 
Birliği gazetesi muhabiri Serpil Ünal ve 
gazeteci Gülistan Dursun, gönderdik-

leri mesajla, “Cihan ve Nazım’ın mirası-
nı sürdüreceğiz” dedi.

Gayıp, gönderdiği mesajda, "Ölüm-
süzleşen meslektaşlarımızı andığı-
mız için tutsak edildik. Bu tutsaklık 
bizim için beklenmedik bir şey değil-
di. Nazım ve Cihan, emperyalistlerin 

boğmak istediği Rojava'da halkların 
sesini duyururken şehit düştü. Onları 
anmak da yollarında yürümek de bi-
zim için onurdur. Nazım ve Cihan Ro-
java'dır. Özgür basın susturulamaz" 
dedi.

Gülistan Dursun mesajında "Ne Na-
zım ne Cihan hakikatten vazgeçme-
yerek, Rojava'da yaşananları dünyaya 
duyuran iki gazeteci arkadaşımızdı. 
Bugün onların bıraktığı mirasını biz 
sürdüreceğiz. Nerede olursak olalım 
yazmaya ve fotoğraf çekmeye devam 
edeceğiz, canımız pahasına dahi olsa" 
dedi.

Serpil Ünal da dünyanın hemen her 
yerinde savaşta gazetecilerin baskı al-
tına alındığını, saldırıya uğradığını belir-
terek "Gerçeklerin duyulmasına engel 
olamayacaklar. Her zaman yerimizi 
alan birisi olacak" dedi.

İZMİR - Siyasi parti ve demokratik kitle örgüt-
leri, Kuzey ve Doğu Suriye'de Türkiye'nin SİHA sal-
dırısıyla katlettiği Nazım Daştan ve Cihan Bilgin 
ile Gazze'de İsrail'in katlettiği 5 gazeteci için İnsan 
Hakları Derneği (İHD) İzmir Şubesi'nde basın toplan-
tısı düzenledi.

Ortak basın metnini okuyan Ahmet Çiçek, çatış-
ma bölgelerinde gazetecilerin sürekli hedef alındı-
ğına dikkat çekti. Gazetecilerin hedef alınmasının 
yaşam hakkının yanı sıra özgür ve demokratik bir 
toplumun sürdürülebilirliğine saldırı olduğunu belir-

ten Çiçek, "Gazetecilerin yaşam hakkının ihlali, yal-
nızca bireysel bir hak kaybı değil, halkın gerçeklere 
erişim hakkına yönelik topyekun bir saldırıdır" dedi.

Gazetecilerin katledilmesine tepki gösteren ga-
zetecilerin tutuklanmasına işaret eden Çiçek, Tür-
kiye'de muhalif gazeteciliğin suç haline getirildiğini 
söyledi. 

Devletler ve uluslararası kuruluşların, çatışma 
bölgelerinde gazetecilerin korunması için etkili 
önlemler alması gerektiğini söyleyen Çiçek, "Unu-
tulmamalıdır ki bu saldırılar yalnızca gazetecilere 

değil, tüm insanlığa karşı işlenmiş bir suçtur. Gaze-
tecilerin yaşam hakkını ve mesleklerini özgürce icra 
etme haklarını korumak, hepimizin ortak sorumlu-
luğudur" dedi.

'Gazetecileri korumak hepimizin ortak sorumluluğudur'

HABER MERKEZİ - Gazetecilerin katledil-
mesine tepki gösteren Uluslararası PEN Başkanı 
Burhan Sönmez, Fırat Haber Ajansı'na (ANF) yap-
tığı açıklamada, Nazım Daştan ve Cihan Bilgin'in 
katledilmesinin kabul edilemez olduğunu söyle-
di. Sönmez, "Cihan Bilgin ve Nazım Daştan'ın ha-
ber peşinde koşarken öldürülmeleri, bir yandan 
basın özgürlüğünü hedef alıyor, diğer yandan 
Rojava'daki Kürt toplumuna dönük saldırılardaki 
sınır tanımazlığı gösteriyor. O sözü hepimiz bili-
yoruz; 'savaşta önce gerçekler ölür'. Gerçeklerin 
üzerinin örtülmesi için gazeteciler, yani haberi 
yansıtanlar hedef alınıyor. Dünyanın her yanında 
görülen bu durum maalesef Ortadoğu'da daha 
can yakıcı biçimde açığa çıkıyor" dedi.

"Küresel güçler kolayca feda edebiliyor" tes-
pitinde bulunan Sönmez, gazetecilerin de bu 
koşullar altında çok kolay bir şekilde hedef alın-
dığına dikkat çekti.

Gazetecilere dönük saldırıların Rojava'yla 
sınırlı olmadığını aktaran Sönmez, "Wikileaks 

davasından Meksika'da seri halde işlenen gaze-
teci cinayetlerine veya Maltalı gazeteci Daphne 
Caruana Galizia'nın bombalı saldırıda öldürülme-
sinden İtalya'da gazetecilerin bizzat hükumet 
yöneticileri tarafından dava edilmesine kadar 
yaşanan her sorun, hem yerel bir niteliğe sahip 
hem de evrensel bir eğilim taşıyor. Bu eğilim, 
toplumları engelsiz yönetebilmek için her şeyi 
göze alan iktidarların artmasından dolayı varlığı-
nı sürdürüyor. Basın egemenlerin sesi olsun isti-
yorlar. Halk gerçeklerden mahrum kalsın, yalnız-
ca iktidarların izin verdiği kadar bilgi sahibi olsun 
istiyorlar" diye konuştu.

"Birçok yerde gazeteci öldürmek, sıradan 
devlet faaliyeti gibi görülüyor" diyen Sönmez, 
"Dünya yeni bir karanlık çağa girmiş gibi umut-
suzluk ve geleceğe dair belirsizlik yayılıyor. Bu 
halkların, toplumların aleyhine bir ortam yaratı-
yor. Kamuoyunun duyarlılığının artması, toplum-
ların kendi geleceklerine sahip çıkması insanlığın 
geleceği için elzemdir" şeklinde konuştu.


